
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. kovo 06 d.

Nr. 2024-066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 26
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  45

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  246
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  246
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 246
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  246
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Formedics", kodas 124980311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 1, LT-06229
Pranešimo Nr. 6358801

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Formedics", juridinio asmens kodas 124980311, registruota buveinė adresu
Senosios Pilaitės kel. 1, Vilnius, Lietuvos Respublika, atskyrimo sąlygos.
Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo:
UAB "Formedics" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 124980311, registruota buveinė
adresu Senosios Pilaitės kel. 1, Vilnius; duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre; bendrovės įstatinis kapitalas 41 036,32 EUR, apmokėtas įstatinis kapitalas 41 036,32 EUR).
Po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė: UAB Ortologics (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Senosios Pilaitės kel. 1, Vilnius, Lietuvos Respublika).
Būdas: Atskyrimas. Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje
numatytu būdu, kai bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu
sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė, o sutinkamai su Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi,
atskyrimui taikomos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos,
reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu.
Po atskyrimo pasibaigiančios bendrovės ir po atskyrimo veiksiančios bendrovės: po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių
nebus, po atskyrimo toliau veiksiančios bendrovės - UAB "Formedics" ir UAB Ortologics.
Teisių ir pareigų perėjimas: momentas, nuo kurio dalis UAB Ortologics turto, teisių ir pareigų pareina po atskyrimo
sukuriamai bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės finansinę apskaitą - perdavimo - priėmimo
akto pasirašymo diena (po to kai Juridinių asmenų registre įregistruojama UAB "Formedics" nauja įstatų redakcija ir
įregistruojama nauja uždaroji akcinė bendrovė - UAB Ortologics).
Susipažinimas su dokumentais: su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65
straipsnio 2 dalyje numatytais dokumentais galima susipažinti UAB "Formedics" buveinėje adresu Senosios Pilaitės kel.
1, Vilnius, Lietuvos Respublika, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 15 valandos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Pabradės bendruomenė "Domus", kodas 178997150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Įkalnės g. 15, LT-18175
Pranešimo Nr. 6358797

Kviečiame visus Pabradės bendruomenės "Domus" narius į visuotinį narių susirinkimą, kuris vyks 2024 m. balandžio 6
d. (šeštadienį). Susirinkimo pradžia 11 val.
Susirinkimas vyks Arnionių g. 45, Pabradėje (Intersurgical sporto kompleksas).
Darbotvarkė:
1. Dėl Pabradės  bendruomenės "Domus" visuotinio susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimų.
2.  Dėl Pabradės  bendruomenės "Domus" 2023 m. veiklos ataskaitos.
3.  Dėl Pabradės  bendruomenės "Domus" 2023 m. finansinės ataskaitos.(Revizijos komisijos ataskaita. Iždininko
ataskaita.)
4.  Dėl Pabradės  bendruomenės "Domus" 2024 m. veiklos plano tvirtinimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilumos tinklai", kodas 183843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 11, LT-28216
Pranešimo Nr. 6358800

UAB "Utenos šilumos tinklai" akcininkų dėmesiui
UAB "Utenos šilumos tinklai" (kodas: 183843314, buveinė: Pramonės g. 11, Utena; toliau - "Bendrovė") direktoriaus
iniciatyva ir sprendimu 2024 m. kovo 29 d. 11 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 4

- "Susirinkimas"). Susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje (Pramonės g. 11, 28216 Utena, Lietuva). Siūloma toliau
nurodyta Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės audituoto metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo už 2023 metus tvirtinimo.
2. Dėl bendrovės pelno ( nuostolių ) paskirstymo patvirtinimo.
Su visais dokumentais ir informacija, susijusia su Susirinkimo darbotvarke ir nutarimų projektais, bus galima susipažinti
nuo 2024-03-19 darbo dienomis nuo 7 val. iki 16 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės buveinėje.
Dalyvavimo ir balsavimo Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma. Jeigu pageidaujate
gauti medžiagos Susirinkimui popierines ar elektronines kopijas ir/arba balsavimo biuletenius, prašome susisiekti su
Bendrovės direktoriaus pavaduotoja finansams Daiva Dalgedaite el. paštu daiva.d@ust.lt. Dokumentai ir/ar balsavimo
biuleteniai jų paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti el. būdu ar kitu akcininko nurodytu būdu nemokamai,
ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo atitinkamo prašymo gavimo.

- - -

Kairių bendruomenė, kodas 300608354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 2F, LT-80114
Pranešimo Nr. 6359106

Š.m. kovo 26 d. (antradienį) 17.30 val. Kairių filialo salėje (Plento g. 2F, Kairiai) vyks asociacijos "Kairių
bendruomenė" (įmonės kodas - 300608354)  visuotinis narių susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.  2023 m. veiklos ataskaita.
2.  Revizoriaus  2023 m. ataskaita.
3.  Finansinės būklės ataskaitos 2023 m. gruodžio 31 d. tvirtinimas.
4.  Revizoriaus rinkimai.
5.  Bendrieji klausimai, 2024 m. veiklos  planų aptarimas.
Bendruomenės Valdyba.

- - -

Lietuvos asociacija "Gyvastis", kodas 191609186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 3, LT-10208
Pranešimo Nr. 6360526

2024 m. kovo 29 d. 12 val. šaukiamas Lietuvos asociacijos "Gyvastis" visuotinis ataskaitinis- susirinkimas, kuris vyks
Žolyno g 3, Vilnius. Darbotvarkė: 2023 m. veiklos ataskaita, 2023 m. finansinė ataskaita, revizijos komisijos ataskaita,
kiti klausimai. "Gyvasties" taryba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Danutės Balaikienės gamybos ir komercijos įmonė, kodas 151044882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 23-7, LT-68242
Pranešimo Nr. 6358803

Likviduojama Danutės Balaikienės gamybos ir komercijos įmonė: įmonės kodas 151044882, buveinės adresas
Draugystės g. 23-7, LT-68242 Marijampolė. Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

Likvidatorius Danutė Balaikienė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 5

- - -

Mažoji bendrija Mini deal, kodas 306260716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 13-18, LT-07134
Pranešimo Nr. 6359107

Atsižvelgiant į susiklosčiusią ekonominę ir finansinę padėtį, įvertinus preliminarius finansinius rezultatus ir galimybes
vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti juridinį asmenį Mažoji bendrija Mini deal,
įmonės kodas 306260716, reg. adresas Vilnius, S. Stanevičiaus g. 13-18, reg. data 2023-02-28.

- - -

UAB "Sibiro sveikata", kodas 302560260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6360527

Pranešame, kad 2024 m. kovo 5 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Sibiro sveikata", į.k. 302560260, adresas:
Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124, yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Dinola", kodas 306137037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6358793

Informuojame, kad UAB "Dinola", kodas 306137037, registracijos adresas Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332, apie
kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB "OSMANLI CONSTRUCTION".
Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel. +37068421524 arba el. paštu qaribosmanli@gmail.com.

- - -

UAB "Leung international trading partners", kodas 305910513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6358794

Vadovaujantis LR CK 2.43 str. 1 dalimi, informuojame, kad UAB "Leung international trading partners" (įmonės kodas
305910513, buveinės adresas Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras) vienintelio
akcininko sprendimu keičia pavadinimą į LIT Partners, UAB.

- - -

Mažoji bendrija Švenčių namai, kodas 306642947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 72-26, LT-93179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 6358798

Mažoji bendrija Švenčių namai (kodas 306642947) trumpina pavadinima į MB Švenčių namai.

- - -

MB "Strix-forma", kodas 303963353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 17-10, LT-01202
Pranešimo Nr. 6358799

MB "Strix - forma", juridinio asmens kodas 303963353, buveinės adresas Užupio g. 17-10, Vilnius, Lietuvos Respublika
(toliau - Bendrija), praneša, jog remiantis 2024-02-15 bendrijos vienintelio akcinininko sprendimu, bendrijos pavadinimas
keičiamas iš MB "Strix-forma" į MB "Strix studio".

1.10 Pertvarkymas

MB "Nanorema", kodas 303160988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 22-14, LT-36251
Pranešimo Nr. 6358795

Pranešame, kad MB "Nanorema" 2024 m. vasario mėn. 28 d. vienintelio nario sprendimu pertvarkoma į UAB Nanorema.
UAB Nanorema perima visas MB "Nanorema" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre. Visas MB "Nanorema" turtas ir įsipareigojimai pareina MB "Nanorema" be jokių atskaitymų.

- - -

VšĮ "Virsmo studija", kodas 306066095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Žirgų g. 59, LT-32301
Pranešimo Nr. 6359105

VšĮ "Virsmo studija" (juridinio asmens kodas 306066095, registruotos buveinės
adresas Žirgų g. 59, LT - 32301 Užtiltė, kurios duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, toliau - Įstaiga) praneša, kad Įstaiga yra pertvarkoma keičiant jos
teisinę formą iš VšĮ į asociaciją, kuri perims visas pertvarkomos Įstaigos teises
ir pareigas. Po pertvarkymo Įstaigos pavadinimas bus asociacija "Virsmo studija", juridinio asmens kodas ir buveinės
adresas nesikeis.
Jeigu pageidaujate susipažinti su pertvarkymo dokumentais, maloniai prašome iš anksto
pranešti šiais kontaktais: telefono numeris +370 64529319, el. pašto adresas virsmostudija@gmail.com.

- - -

MB "SKS FEED", kodas 306152480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6360524

MB "SKS FEED", įmonės kodas 306152480, buveinė Eduardo Andrė g. 14-5, Vilnius, pertvarkoma į UAB "SKS FEED".
Su UAB "SKS FEED" steigimo dokumentais galima susipažinti buveinės adresu Eduardo Andrė g. 14-5, Vilnius nuo
2024-02-29.

- - -

MB "All 4 You Work Force", kodas 306619642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6360525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 7

MB "All 4 You Work Force" įm.kodas 306619642, buvenė: Taikos pr. 7, Visaginas skelbia, kad 2024-01-25 Visuotiniame
narių susirinkime, įvykusiame 2024-01-25 dalyvaujant 100% bendrovės nariams, svarstant MB teisinės formos
pertvarkymą į UAB "All 4 You Work Force".
Nuspręsta:
Pakeisti teisinę formą MB "All 4 You Work Force" įm.kodas 306619642 į teisinę formą UAB "All 4 You Work Force"
perimant visas pertvarkomos MB teises bei pareigas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra, kodas 126125624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 13, LT-03109
Pranešimo Nr. 6359108

NEPRIKLAUSOMŲ VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS CENTRINĖS PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪROS VALDYBOS NARIŲ
ATRANKA

Lietuvos Respublikos finansų ministerija inicijuoja ir skelbia kandidatų atranką į viešosios įstaigos Centrinės projektų
valdymo agentūros (toliau - Agentūra), įstaigos kodas 126125624, adresas S. Konarskio g. 13, LT- 03109 Vilnius,
nepriklausomų valdybos narių pareigas (3 nariai).
Interneto svetainės adresas: https://www.cpva.lt/
Agentūros strategija:  https://www.cpva.lt/data/public/uploads/2023/05/cpva-2023-2025-m.-veiklos-strategija.pdf

Kandidatų į nepriklausomų Agentūros valdybos narių pareigas atranka vykdoma vadovaujantis Kandidatų į viešosios
įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros valdybos nepriklausomus narius atrankos tvarkos aprašu, patvirtintu
Lietuvos Respublikos finansų ministro 2024 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. 1K-55 "Dėl Kandidatų į viešosios įstaigos
Centrinės projektų valdymo agentūros valdybos nepriklausomus narius atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo" (toliau-
Aprašas), nuostatomis.
Nario veiklos laikotarpis:  4 (ketverių) metų kadencija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 8

Preliminarus nario atlygio dydis už veiklą valdyboje:  valdybos pirmininko -  20 proc. Agentūros vadovo 2023 metų
vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio, kitų valdybos narių - 15 proc. Agentūros vadovo 2023 metų vidutinio mėnesinio
darbo užmokesčio.
Valdybos narių skaičius ir jų delegavimas: Agentūros valdybą sudaro 5 nariai, iš kurių trys nariai turi atitikti Apraše
nustatytus kandidatų į nepriklausomo Agentūros valdybos nario pareigas nepriklausomumo reikalavimus, vienas
Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos atstovas, vienas Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atstovas.

Kandidatų atranką į nepriklausomus Agentūros valdybos narius vykdys Lietuvos Respublikos finansų ministro sudaryta
atrankos komisija.
Atrankos būdas: pokalbis.
Reikalavimai kandidatui, pretenduojančiam tapti nepriklausomu Agentūros valdybos nariu:

Bendrieji reikalavimai (privalomi visiems kandidatams):
1) turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2) būti nepriekaištingos reputacijos (kandidatas nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu jis yra pripažintas kaltu
dėl nusikaltimo ar baudžiamojo nusižengimo valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams ar dėl korupcinio pobūdžio
nusikaltimo, kaip jis apibrėžiamas Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatyme, padarymo ir turi neišnykusį ar
nepanaikintą teistumą (baudžiamojo nusižengimo atveju - nuo apkaltinamojo nuosprendžio įsiteisėjimo dienos nepraėjo
3 metai) arba nepasibaigusį laidavimo terminą, yra pripažintas kaltu dėl nusikaltimo, kuriuo padaryta turtinė žala valstybei,
ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą arba nepasibaigusį laidavimo terminą);
3) nebūti Agentūros vadovu ar jo artimu asmeniu - sutuoktiniu, sugyventiniu, partneriu, kai partnerystė įregistruota
įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvu (įtėviu), vaiku (įvaikiu), broliu (įbroliu), seserimi (įsesere), seneliu, vaikaičiu ir
jo sutuoktiniu, sugyventiniu ar partneriu;
4) neturėti su Agentūra ryšių, dėl kurių einant Agentūros valdybos nario pareigas galėtų kilti interesų konfliktas;
5) nebūti susijus su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant Agentūros valdybos nario pareigas
galėtų kilti interesų konfliktas;
6) neatimta ir neapribota teisė eiti pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas funkcijas;
7) per pastaruosius 5 metus nebuvo atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.

Specialieji reikalavimai:
Kandidatui į skaitmenizacijos ir informacinių sprendimų srities kompetenciją:
1. turėti ne mažesnę kaip 3 metų (per pastarųjų 10 metų) darbo patirtį pažangių informacinių, inovatyvių veiklos sprendimų
taikymo ir (ar) skaitmenizacijos srityse ne mažiau kaip 100 darbuotojų organizacijoje arba teikiant šias paslaugas tokioms
organizacijoms;
2. turėti darbo patirties veiklos procesų paprastinimo srityje;
3. turėti vadovavimo arba darbo kolegialiame priežiūros ar valdymo organe patirties.

Kandidatui į klientų patirties gerinimo srities kompetenciją:
1. turėti ne mažesnę kaip 3 metų (iš pastarųjų 10 metų) darbo patirtį klientų patirties gerinimo srityje ne mažiau kaip
100 darbuotojų organizacijoje;
2. turėti darbo patirties veiklos procesų paprastinimo srityje;
3. turėti vadovavimo arba darbo kolegialiame priežiūros ar valdymo organe patirties.

Kandidatui į komunikacijos srities kompetenciją:
1. turėti ne mažesnę kaip 3 metų (iš pastarųjų 10 metų) darbo patirtį komunikacijos srityje, vykdant komunikaciją ne
mažiau kaip 100 darbuotojų organizacijos vardu arba teikiant šias paslaugas tokioms organizacijoms;
2. turėti darbo patirties organizacijos strategijos formavimo ir (ar) jos įgyvendinimo srityje;
3. turėti vadovavimo arba darbo kolegialiame priežiūros ar valdymo organe patirties.

Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai (visų kompetencijų sričių kandidatų):
1) galimybė skirti pakankamai laiko įsigilinti į Agentūros veiklos specifiką;
2) lyderystė, komandinis darbas ir bendradarbiavimas su suinteresuotomis šalimis.
3) strateginis mąstymas, orientacija į klientą;
4) patirtis specialiųjų reikalavimų srityse, į kurias nekandidatuojama.
5) geros anglų kalbos žinios.

Nepriklausomumo reikalavimai (privalomi visiems kandidatams):
1) nebūti Agentūros vadovu, darbuotoju ir pastaruosius vienus metus tokiu nebūti buvus;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 9

2) nebūti Agentūros savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos valstybės tarnautoju ar darbuotoju ir
pastaruosius vienus metus tokiu nebūti buvus;
3) nebūti audito įmonės, kuri atliko ar atlieka Agentūros auditą, partneriu, dalyviu, vadovu, kolegialaus organo nariu arba
darbuotoju ir pastaruosius 2 metus tokiu nebūti buvus;
4) nebūti daugiau kaip 3 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse ir įstaigose, nariu.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
1. Paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją;
2. Gyvenimo aprašymą;
3. Asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
4. Motyvacinį laišką.

Atrankos komisijos ir (ar) atrankos agentūros (UAB "AMSTON") atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus
dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems, nepriklausomumo ir specialiesiems reikalavimams.
Dokumentų priėmimo terminas: iki 2024 m. kovo 14 d. (įskaitytinai)
Kandidatai dokumentus gali pateikti elektroniniu paštu. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti
prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
Dokumentai siunčiami šiuo adresu: agne.jankute@amston.lt

Atsakingi už atrankos dokumentų priėmimą, aptarnavimą, informacijos teikimą:
UAB "AMSTON" asmuo, konsultuojantis atrankos dokumentų priėmimo ir atrankos atlikimo klausimais - Agnė Jankutė,
tel. Nr.+370 616 16 316, el. p. agne.jankute@amston.lt
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atsakingas asmuo, konsultuojantis atrankos atlikimo klausimais - Personalo
valdymo skyriaus patarėja Eglė Tenenė, tel. Nr. +370 5 239 0177, el. p. egle.tenene@finmin.lt

Konsultacijos teikiamos įstaigų darbo laiku.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

730-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125337510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 8-3, LT-06227
Pranešimo Nr. 6358804

- - -

MB "Namo", kodas 304847273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6359110

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 10

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Misinga, kodas 306696083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-77, LT-05104
Pranešimo Nr. 6360779

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: INGRIDA NUGARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jostata", kodas 306695654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slėnio g. 16-1, LT-11351
Pranešimo Nr. 6360780

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: SAULIUS JONUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sirenos teniso klubas", kodas 306696119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 45-1, LT-92358
Pranešimo Nr. 6360781

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: VIKTORIJA PETRUŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Obelių asociacija "Raminta", kodas 306695309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k., Ateities g. 11, LT-42217
Pranešimo Nr. 6360782

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: ZITA SKVARNAVIČIENĖ, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Skaitlita, kodas 306695693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-20, LT-50399
Pranešimo Nr. 6360783

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: ŽILVINAS PACEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maobori company, kodas 306695750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6360784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: RUSLANAS ABDULAJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aitonomous, kodas 306696432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-60, LT-07100
Pranešimo Nr. 6360785

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: VADIM BESEDIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tralvesta, kodas 306695775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Savanorių g. 37, LT-38192
Pranešimo Nr. 6360786

Įregistravimo data: 2024-03-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Jaso trek, kodas 306694901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 44, LT-86135
Pranešimo Nr. 6360787

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: EDGARAS JASULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Era holistica, kodas 306696457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 53 K1-8, LT-00303
Pranešimo Nr. 6360788

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: RASA SINKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zenviro", kodas 306696464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6360789

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Emiliuko labdaros ir paramos fondas, kodas 306694926
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-25, LT-08203
Pranešimo Nr. 6360790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: LINA RAMANAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB A&C WorkForce, kodas 306696927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6360791

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: ARTŪRAS KLUSA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Globaltransa", kodas 306697331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6360792

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Satori Legal", kodas 306697349
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bružės g. 2-2, LT-91247
Pranešimo Nr. 6360793

Įregistravimo data: 2024-03-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia dalyvis.

- - -

MB "Tevorig", kodas 306697363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6360794

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: JONAS TĖVELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mūsų dangus, kodas 306697370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-25, LT-08108
Pranešimo Nr. 6360795

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: EGIDIJUS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miškas ovo", kodas 306697388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 27-13, LT-44286
Pranešimo Nr. 6360796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: KLAUDIJA VENSKUTONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marių banga", kodas 306696286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Skruzdynės g. 2B-7, LT-93123
Pranešimo Nr. 6360797

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: MARIUS ŠLEŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sityg", kodas 306696998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6360798

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: GYTIS MARKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Contractor group, kodas 306697395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 231, LT-47166
Pranešimo Nr. 6360799

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: TADAS SUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paychella UAB, kodas 306697406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6360800

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: STIJN ANTOINE J. PETRY, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB D-works, kodas 306697032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Lėvens g. 6, LT-40386
Pranešimo Nr. 6360801

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: DALIUS VALIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Solidatum UAB, kodas 306697438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98A, LT-52350
Pranešimo Nr. 6360802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: DANGIRA BABENSKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Capital Holdings, kodas 306697057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8, LT-68308
Pranešimo Nr. 6360803

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: VILMANTAS RAMENTOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ZURICH INVEST CORP", kodas 306697064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6360804

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Rukū masals", kodas 306697477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Rukų k., Mokyklos g. 2, LT-98256
Pranešimo Nr. 6360805

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: DANUTĖ LEKNIUVIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pearls Flow, kodas 306696560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6360806

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: RENATA BRAŽĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elpodium", kodas 306696578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6360807

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: ULADA KLIUIKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DIGITAL FORWARDER SAAS, MB, kodas 306696585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68C-3, LT-08344
Pranešimo Nr. 6360808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: MAKSIM KIRILLOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ LMD, kodas 306695711
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 33-20, LT-98109
Pranešimo Nr. 6360809

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: SKAISTĖ SVIDRAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šepetys, kodas 306695768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6360810

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: RAMŪNAS MIKOLAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Constructions deal, kodas 306696172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Ąžuolų g. 5, LT-92337
Pranešimo Nr. 6360811

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: ANDRIUS BERNOTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Moaze, kodas 306696208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11-38, LT-01128
Pranešimo Nr. 6360812

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: JURGITA UKSĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AKP & GAMORI, kodas 306695800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6360813

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: ANTANAS KARPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saugma", kodas 306696247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6360814

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: MARTIN CHILMAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 16

- - -

MB Minčių terapija, kodas 306696311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 80-7, LT-09126
Pranešimo Nr. 6360815

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: MANTVYDAS PIVORIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Santechnika ir vėdinimas, kodas 306696891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-11, LT-03151
Pranešimo Nr. 6360816

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: MINDAUGAS ŠLIAUŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DOMEGLE", kodas 306696902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6360817

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fortuna privata, kodas 306696514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6360818

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vs 1 projektai", kodas 306696329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 15, LT-00133
Pranešimo Nr. 6360819

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: VYTAUTAS SAUSERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Simbolinė kalba, kodas 306696521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pasagų g. 6, LT-14265
Pranešimo Nr. 6360820

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: SIMONA KALENIK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 17

MB Malaris, kodas 306696539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 97-10, LT-02186
Pranešimo Nr. 6360821

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: LAURA RINKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Igno vilties lašelis, Labdaros ir paramos fondas, kodas 306695946
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Gaižuvėlės k., Nemuno g. 41, LT-54283
Pranešimo Nr. 6360822

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: JOLANTA VAIDANAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Teodoro Shanino tarptautinis universitetas, kodas 306693411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6360823

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: IVAN PESHKOV, Rektorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DoceCare, kodas 306696546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360824

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: DIANA EBERLING. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sailing energy", kodas 306697413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-19, LT-01112
Pranešimo Nr. 6360825

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: MARTIN VOLKOVICKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Noerpel Baltic, UAB, kodas 306697025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6360826

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: SEBASTIAN GOETZ SCHMID, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 300000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NT Daviva", kodas 306696553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6360827

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: VILIUS KLIMAŠAUSKAS. Akcijų skaičius: 75 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2172
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Translogistas", kodas 306697420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6360828

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB 24 kelyje, kodas 306697071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-19, LT-06154
Pranešimo Nr. 6360829

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: DMITRIY KOLTSOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno literatūros biuras, kodas 306697089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-24, LT-50192
Pranešimo Nr. 6360830

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: LAURYNAS KATKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Proto erdvė", kodas 306696877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104A, LT-05222
Pranešimo Nr. 6360831

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: RASA LIUKENSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šokio Namai Pashock, kodas 306696884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Varniūnų k., Varniūnų g. 15, LT-41201
Pranešimo Nr. 6360832

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: VERONIKA LANSBERGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CryptoBarrel, UAB, kodas 306696279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6360833

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: ANATOLII MOLCHANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dairūda", kodas 306696507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 8B, LT-54136
Pranešimo Nr. 6360834

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: DAINIUS DAUTARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LUKIZ, kodas 306696934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Papušynės k., Medelyno g. 4-2, LT-72175
Pranešimo Nr. 6360835

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: LAIMA STATKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "War Child Help", kodas 306697356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16G, LT-48395
Pranešimo Nr. 6360836

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: REGIMANTAS KAIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ost-West39", kodas 306696941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9, LT-06145
Pranešimo Nr. 6360837

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: VJACESLAV SEE, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vintažo studija", kodas 306696959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Lelijų 2-oji g. 14, LT-97163
Pranešimo Nr. 6360838

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: KRISTINA PAREIGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ap apskaitos paslaugos, MB, kodas 306696966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 13-oji g. 17, LT-10230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6360839

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: ALA PAVLIUKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MKasimas", kodas 306696973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Mokyklos g. 2-5, LT-59427
Pranešimo Nr. 6360840

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: AGNĖ VAIDOGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ZJ investicijos, UAB, kodas 306696980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-11, LT-01106
Pranešimo Nr. 6360841

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: ZDISLAV KULEŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 346 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1003 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eikva, kodas 306697000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-138, LT-01205
Pranešimo Nr. 6360842

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: EMILIS KIRSNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Lentvario žirgynas, kodas 306693094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Dobilų g. 2, LT-54463
Pranešimo Nr. 6360843

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: TAUTVYDAS BELEŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Clean cat MB, kodas 306697018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6360844

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: ŽIVILĖ STUKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nuoma 365, kodas 306697445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 30-59, LT-74148
Pranešimo Nr. 6360845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: ELVINAS ONUSAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dogylė", kodas 306697452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8A-2, LT-57395
Pranešimo Nr. 6360846

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: DOVILĖ GAUBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Majoma", kodas 306697484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10-14, LT-94253
Pranešimo Nr. 6360847

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: ERIKAS GRABAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Blitz IT, kodas 306697491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 9-121, LT-05275
Pranešimo Nr. 6360848

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: AIVARAS KINDURYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Garduma, kodas 306696592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 2A, LT-47314
Pranešimo Nr. 6360849

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: REGINA SKAPČIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Export express", kodas 306697096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Jovarų g. 2, LT-56130
Pranešimo Nr. 6360850

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: MARIUS MORKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tikutiku, UAB, kodas 306695647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Norkų g. 14, LT-25140
Pranešimo Nr. 6360851

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: VIKTORIJA BALTRUŠAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 22

- - -

MB "Mhobis", kodas 306695661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6360852

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: GINTARAS JAKOVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VIO FIN, kodas 306696069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 12-47, LT-52251
Pranešimo Nr. 6360853

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: VIOLETA BARŠTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dobmed, kodas 306695679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 24-19, LT-49313
Pranešimo Nr. 6360854

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: DEIVIDAS DOBILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ALS Projects, MB, kodas 306696126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Skirpsto g. 6, LT-53456
Pranešimo Nr. 6360855

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: ALGIRDAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mano dokumentai", kodas 306696133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6360856

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: ANA MARIJA NEDELKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rogvesta, kodas 306694118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 90-63, LT-28212
Pranešimo Nr. 6360857

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: RIŠARDAS ROGELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 23

MB "MUZIKALI LAPĖ", kodas 306695686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 15-oji g. 4, LT-08426
Pranešimo Nr. 6360858

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: EGLĖ STAIŠIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zid, kodas 306696140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6360859

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: MANTAS ŽIDONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ia international MB, kodas 306696158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulės g. 2, LT-62251
Pranešimo Nr. 6360860

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: ANTANAS SAKAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Švaros džiaugsmas, kodas 306696425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Vijoklių g. 19C, LT-14181
Pranešimo Nr. 6360861

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: KSENIA SHVILPENE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žinių galia, MB, kodas 306695729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-48, LT-08106
Pranešimo Nr. 6360862

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: MANTVYDAS ABALIKŠTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akmens draugas, kodas 306695558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 54, LT-59317
Pranešimo Nr. 6360863

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: EGIDIJUS MIKAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lamp Account UAB, kodas 306695743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6360864

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurotrasta", kodas 306695608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6360865

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Greitera, MB, kodas 306696197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6360866

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: PAULIUS GREIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Evaldo Marcinkaus ir Jono Sakalausko paramos fondas, kodas 306695070
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5C-5, LT-01137
Pranešimo Nr. 6360867

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: EVALDAS MARCINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saugos konsultacijų biuras, kodas 306696222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-68, LT-03145
Pranešimo Nr. 6360868

Įregistravimo data: 2024-03-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Kresoleta, kodas 306695782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6360869

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Botikos prekyba", kodas 306695818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 16-3, LT-44145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6360870

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: PAULIUS KLIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ZURICH REAL ESTATE", kodas 306696215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6360871

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Demus Development I, kodas 306696254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 28B, LT-11103
Pranešimo Nr. 6360872

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: ALENAS GUMULIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Antoparts", kodas 306695825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6360873

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cg packaging", kodas 306696261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-31, LT-04138
Pranešimo Nr. 6360874

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: JUSTINA PINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Brandividuals, kodas 306696293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 26-5, LT-01205
Pranešimo Nr. 6360875

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: EDGARAS LUNINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Voxa LT", kodas 306696845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6360876

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Banerita, kodas 306696304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6360877

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bruno logistic, MB, kodas 306696852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 9-7, LT-39139
Pranešimo Nr. 6360878

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: BRONIUS SAIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ardohema", kodas 306696471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32, LT-90473
Pranešimo Nr. 6360879

Įregistravimo data: 2024-03-05. Vadovas: MANTAS KEBLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "KĘTY BALTIC", kodas 300019548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motiejukų g. 6, LT-04126
Pranešimo Nr. 6360529

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Raimondo Jarmalavičiaus privati projektavimo įmonė, kodas 121255681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 22, LT-08412
Pranešimo Nr. 6360530

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGETIKOS TIEKIMO BAZĖ", kodas 123496026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21-8, LT-03211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6360531

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASTAMEGA", kodas 125382181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 38-16, LT-03152
Pranešimo Nr. 6360532

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Ševčenko individuali įmonė, kodas 142134925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 2-25, LT-95251
Pranešimo Nr. 6360533

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ramūno Čečkausko įmonė, kodas 144634427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 8-24, LT-78335
Pranešimo Nr. 6360534

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ A. Tepelio veterinarinė tarnyba, kodas 167938535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai
Pranešimo Nr. 6360535

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Baldų sfera", kodas 300802448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gerseniškių g. 3, LT-20118
Pranešimo Nr. 6360536

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "MAJJ Invest", kodas 301249630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 128, LT-08425
Pranešimo Nr. 6360537

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Individuali įmonė "TOMOPOLIS", kodas 301533901
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45-37, LT-07158
Pranešimo Nr. 6360538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Eurobusiness LT", kodas 302588929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27, LT-06156
Pranešimo Nr. 6360539

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RNP GROUP", kodas 301745808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6360540

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "L-in-time", kodas 301793226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-20, LT-03100
Pranešimo Nr. 6360541

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EV sprendimai", kodas 302351129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-1, LT-89166
Pranešimo Nr. 6360542

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Myan Management", kodas 302504023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52, LT-09308
Pranešimo Nr. 6360543

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Ekodrivas", kodas 304051970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6360544

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KAMAJA", kodas 303063172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6360545

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 29

- - -

UAB "Myano nuoma", kodas 303142118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52, LT-09308
Pranešimo Nr. 6360546

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Darbo ekspresas", kodas 303176394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6360547

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bonavista", kodas 303219205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6360548

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Firela", kodas 303226776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6360549

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Puikūs automobiliai", kodas 303231944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6360550

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LERTON INVEST, kodas 302596541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6360551

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIESCO", kodas 302603224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6360552

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 30

UAB "Verslitus", kodas 302605499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6360553

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EBRU", kodas 302610222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Skrudėnų k., Skauduliškių g. 73, LT-14245
Pranešimo Nr. 6360554

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AJOLA", kodas 302643788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6360555

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Digitalė", kodas 302643973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6360556

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GINTREDA", kodas 302651361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6360557

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "International Baltic Solutions", kodas 302657688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6360558

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NEKKS", kodas 302664985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6360559

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Liberty Capital, kodas 302670397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-99, LT-09308
Pranešimo Nr. 6360560

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Premium Group, kodas 302677025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6360561

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Contral Group", kodas 302681529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6360562

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BMK LEIDYKLA", kodas 302689180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 5-101, LT-08119
Pranešimo Nr. 6360563

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Budimex-Profit", kodas 302692760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360564

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EUROPE TRADING INC.", kodas 302702852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360565

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bautide", kodas 302703580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Pavelo Vendziagolskio g. 30, LT-17265
Pranešimo Nr. 6360566

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VUOROVESI LT", kodas 302749236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6360567

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Morax", kodas 303356983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6360568

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Teratransas", kodas 303386880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6360569

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Larsas", kodas 303387320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6360570

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zaira", kodas 303387441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6360571

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilmis", kodas 303388995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360572

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lonora", kodas 303392883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360573

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Koltera", kodas 303393661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6360574

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Besera", kodas 303394126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360575

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anikus", kodas 303413516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6360576

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jortas", kodas 303413523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6360577

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dauseta", kodas 303416380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360578

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Listena", kodas 303418520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66, LT-06107
Pranešimo Nr. 6360579

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Abantėja", kodas 303421395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360580

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Erifa", kodas 303423396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6360581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rapta", kodas 303425867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6360582

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rosepa", kodas 303431350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360583

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Daurona", kodas 303429869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360584

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sopersa", kodas 303429972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360585

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laimigas", kodas 303436059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6360586

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maza", kodas 303455942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6360587

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Demika", kodas 303471964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360588

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 35

- - -

UAB "Ediefus", kodas 303744854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 4-30, LT-31141
Pranešimo Nr. 6360589

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gaslera", kodas 303844858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6360590

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sorvesa", kodas 303859931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360591

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arnelsa", kodas 303901387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360592

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BridgeHouse Management", kodas 302897217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6360593

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diamonds.LT", kodas 302830421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-46, LT-06269
Pranešimo Nr. 6360594

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Saularta, kodas 302843269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360595

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 36

UAB BARBEL, kodas 302855093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6360596

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

INBALTIS, UAB, kodas 302864427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6360597

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DPK Group, kodas 302864822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286C-10, LT-08317
Pranešimo Nr. 6360598

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kirduva", kodas 302871101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6360599

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TUULI MEDIA", kodas 302891680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbinėlių g. 7, LT-12204
Pranešimo Nr. 6360600

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dorensa", kodas 304046941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360601

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Login-M-Euro, UAB, kodas 305991675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360602

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Nedana", kodas 303989978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66, LT-06107
Pranešimo Nr. 6360603

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fintras", kodas 303990884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6360604

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prekybos meistras", kodas 304031042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27, LT-36210
Pranešimo Nr. 6360605

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IT "Traviata", kodas 304038072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6360606

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Automoba", kodas 304049236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360607

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Patikimi", kodas 304056889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6360608

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Advira", kodas 304057464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360609

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hubis", kodas 304071962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6360610

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Oktetas", kodas 304073575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6360611

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pullulo", kodas 304074015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6360612

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IT pardavimai", kodas 304075747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6360613

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mauneta", kodas 304079400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360614

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Pagrindinė linija", UAB, kodas 304085474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6360615

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Andevita", kodas 304091769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360616

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Esterna", kodas 304095536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30, LT-02244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6360617

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eronesa", kodas 304097398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360618

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Odiris", kodas 304098589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6360619

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Oseta", kodas 304103082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6360620

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eloresa", kodas 304119186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360621

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Vokietijos išpardavimo patikėtinis", UAB, kodas 304127382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 74-7, LT-09303
Pranešimo Nr. 6360622

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Poruba", kodas 304137782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360623

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alksta", kodas 304142313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6360624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 40

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Telekomanda", kodas 304151643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 14-54, LT-06318
Pranešimo Nr. 6360625

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ausmina", kodas 304164007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360626

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vitekspa", kodas 304175854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360627

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Opola", kodas 304196987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360628

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Goldmina", kodas 304198415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360629

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arlesta", kodas 304200631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360630

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Humesta", kodas 304286694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6360631

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 41

- - -

UAB "Elifora", kodas 304294837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360632

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ralerna", kodas 304353463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6360633

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Armulis", kodas 304369318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-52, LT-06119
Pranešimo Nr. 6360634

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Brenola", kodas 304400991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360635

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bordeta", kodas 304408949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6360636

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gutra", kodas 304412374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360637

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RS Prekyba", kodas 304412876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23, LT-03214
Pranešimo Nr. 6360638

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 42

UAB "Lanorsa", kodas 304416052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360639

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Donelta", kodas 304423730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360640

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Merilis", kodas 304432195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360641

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Orinta", kodas 304436126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360642

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gangana", kodas 304445762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6360643

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ertina", kodas 304469628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360644

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Salomena", kodas 304477322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6360645

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Numbra", kodas 304479444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6360646

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gomernas", kodas 304483880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6360647

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Filanada", kodas 304485365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6360648

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nota plus", kodas 304486385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360649

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zuzarina", kodas 304484256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360650

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pet Socks", kodas 305587558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6360651

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Statyti ir gyventi", kodas 304501104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6360652

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Majos prekyba", kodas 304516907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360653

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Preistus", kodas 304517418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6360654

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alishos kompanija", kodas 304516782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 1-5, LT-42401
Pranešimo Nr. 6360655

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IT centrum", kodas 304521039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6360656

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laverisa", kodas 304557416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6360657

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pario LT", kodas 304572553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6360658

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stefan Elowson", kodas 304623859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360659

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ismiras", kodas 304693416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6360660

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Finira", kodas 304705231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360661

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Divetos veterinarija", kodas 304727879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95, LT-10218
Pranešimo Nr. 6360662

Išregistravimo data: 2024-03-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Apskaitos Hub", kodas 305576914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6359114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB Eleport, kodas 306068502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6359115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

VIETOS VEIKLOS BENDRUOMENĖ "Vardan SALININKŲ", kodas 306555182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 15-oji g. 6, LT-02214
Pranešimo Nr. 6359116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 46

- - -

VšĮ Geros valios projektai, kodas 301678868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 57A, LT-10100
Pranešimo Nr. 6359117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-28); Įstatai (2024-02-28); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-02-28).

- - -

MB "Slidra", kodas 306456266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ukmergės g. 52A, LT-28138
Pranešimo Nr. 6359118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Infinitum versum", kodas 304742094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-8, LT-00127
Pranešimo Nr. 6359119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Žalioji pandora", kodas 304894611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-9, LT-01103
Pranešimo Nr. 6359120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Agnira", kodas 304411094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6359121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 47

- - -

UAB Batutų parkas, kodas 304531962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 14-69, LT-78294
Pranešimo Nr. 6359122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

MB "Akcela", kodas 306678523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6359123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB "Eurovitrina", kodas 304406777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6359124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Fergara", kodas 305948300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6359125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-01).

- - -

UAB Albinos Šakalienės mokykla, kodas 305277602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6359126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Librus", kodas 304764468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6359127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-03-02 (2024-03-04).

- - -

MB "Sveika banda", kodas 304974566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Miškinių k., Liepų g. 33, LT-67372
Pranešimo Nr. 6359128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "SEDNITA", kodas 302676852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6359129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB Pro finansai, kodas 305907129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 26A, LT-14169
Pranešimo Nr. 6359130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-05).

- - -

UAB "Arkadas", kodas 304581374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-6, LT-11342
Pranešimo Nr. 6359131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-03-02 (2024-03-04).

- - -

UAB "Juvestus", kodas 300069686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 11, LT-62411
Pranešimo Nr. 6359132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Pempė odontologas MB, kodas 305766988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-39, LT-08337
Pranešimo Nr. 6359133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Surikata", kodas 303174646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-402, LT-03228
Pranešimo Nr. 6359134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Dinola", kodas 306137037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6359135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-29).

- - -

"Leadas", MB, kodas 305222075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kermušiškių k., Neries Terasų g. 7A, LT-15143
Pranešimo Nr. 6359136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 50

UAB "Daryk gerai", kodas 305306897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6359137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Unerita", kodas 304506304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6359138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Valainė", kodas 303679367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6359139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

VšĮ "Beižionių seniūnijos bendraminčiai", kodas 305363880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Šviesos g. 14, LT-21320
Pranešimo Nr. 6359140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-05).

- - -

UAB "Arenesa", kodas 303399529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6359141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Perilustra", kodas 304081878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6359142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Amerina", kodas 304135856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30, LT-02244
Pranešimo Nr. 6359143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB Modernus verslas, kodas 306304917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6359144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "LINTOM", kodas 305439431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99-62, LT-08219
Pranešimo Nr. 6359145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Sprendimas (2024-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

MB "Švaruva", kodas 306096590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-49, LT-49222
Pranešimo Nr. 6359146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo pakeitimo (2024-03-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMERATA", kodas 125310844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-9, LT-08224
Pranešimo Nr. 6359147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas sumažinti įm.įst.kapitalą, įregistruoti naujus įstatus ir patvirtinit finansinę atskaitomybę. (2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 52

- - -

UAB "Graži aplinka", kodas 301741628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 45-5, LT-05260
Pranešimo Nr. 6359148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Catranga", kodas 304960470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Klecininkų k., M. Valančiaus g. 66, LT-97310
Pranešimo Nr. 6359149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2024-02-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-29); Sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2024-02-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-29).

- - -

UAB "Idėjų logistika", kodas 303180930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68-9, LT-08344
Pranešimo Nr. 6359150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGISTONA", kodas 141416416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 23, LT-91246
Pranešimo Nr. 6359151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Danutės Buliauskienės gamybos ir prekybos įmonė, kodas 161153093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Gerulių k., Jaunimo g. 63, LT-59244
Pranešimo Nr. 6359152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas (2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 53

- - -

UAB "Swelitas", kodas 300693632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 3-9, LT-01105
Pranešimo Nr. 6359153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

UAB "OSKAR VOGEL spedition LT", kodas 306245340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-78, LT-06117
Pranešimo Nr. 6359154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Įstatai (2024-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-01).

- - -

UAB "JES Rail", kodas 305152068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24, LT-94101
Pranešimo Nr. 6359155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Įstatai (2024-03-01); Akcininkų
sprendimas (2024-03-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-01).

- - -

MB "Leotransportas", kodas 305124930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 9-5, LT-07122
Pranešimo Nr. 6359156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Pauliaus Morkūno veterinarinės paramos fondas, kodas 305361363
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 85A, LT-50310
Pranešimo Nr. 6359157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Dalininkų sprendimas / Sprendimas
keisti adres1 (2024-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 54

A. Zuokienės individuali įmonė, kodas 268297720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Montjurgių g. 3, LT-83305
Pranešimo Nr. 6359158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Nuostatai (2024-03-01); Savininko
sprendimas (2024-03-01).

- - -

UAB "Starworks LT", kodas 300135435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 36-4, LT-04313
Pranešimo Nr. 6359159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-01).

- - -

Creditstar Lithuania, UAB, kodas 302705446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001, LT-08200
Pranešimo Nr. 6359160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

MB "Kryptinis", kodas 306311274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 24, LT-81126
Pranešimo Nr. 6359161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "LANTRANS", kodas 302915366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 12-16, LT-08431
Pranešimo Nr. 6359162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 55

- - -

UAB "Emiras", kodas 304836394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6359163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Vidmastata", kodas 304999886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 45-2, LT-90112
Pranešimo Nr. 6359164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga Teodoro Shanino tarptautinis universitetas, kodas 306693411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6359165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kolegialaus valdymo organo.

- - -

UAB "Smartikum", kodas 306151574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6359166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-03-05).

- - -

UAB "Kuri kuria", kodas 304484078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-66, LT-06335
Pranešimo Nr. 6359167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 56

MB "Grožio pasaka", kodas 303501877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 33-3, LT-53274
Pranešimo Nr. 6359168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Giedriaus Degučio įmonė "VIATA", kodas 145109044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 68A-1, LT-78157
Pranešimo Nr. 6359169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Nuostatai (2024-03-01); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2024-03-01).

- - -

UAB "Sprendimų parkas", kodas 304071147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6359170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-05).

- - -

MB "Žemiau bambos", kodas 305779334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6359171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "UW Ocean-Tech", kodas 302598460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6359172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Žinių galia, MB, kodas 306695729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-48, LT-08106
Pranešimo Nr. 6359173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB REPCAR GROUP, kodas 306139006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6359174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vadovo pasiketimas (2024-03-04).

- - -

MB "Kaspeta", kodas 305655094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6359175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Puikus gyvenimas", kodas 304409734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8, LT-06146
Pranešimo Nr. 6359176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "D36", kodas 305528780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 19-1, LT-91248
Pranešimo Nr. 6359177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "SRAIGĖ IR VARLĖ", kodas 302598453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-42, LT-10105
Pranešimo Nr. 6359178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024.02.27
(2024-02-27).

- - -

MB Sealingas, kodas 306122537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 16-53, LT-95224
Pranešimo Nr. 6359179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "IT projektų guru", kodas 304417332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 1-oji g. 54, LT-10150
Pranešimo Nr. 6359180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Mobilūs masažai", kodas 305627294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6360881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Statybų lietus", kodas 304230845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6360882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Bendruomeniniai savarankiškumo namai "Kelias", kodas 306174181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Antalkių k., Jurbarko pl. 355, LT-54217
Pranešimo Nr. 6360883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-29).

- - -

UAB "INVESTO", kodas 300608614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40-44, LT-93215
Pranešimo Nr. 6360884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "AURIDENTA", kodas 125523625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 7-39, LT-08433
Pranešimo Nr. 6360885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Inos Juodžbalienės prekybos firma, kodas 165741279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės mstl., Stoties g. 21, LT-69393
Pranešimo Nr. 6360886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Nuostatai (2024-03-01); Savininko
sprendimas (2024-03-01).

- - -

UAB "CARLSEN BALTIC", kodas 300041523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6360887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Valdybos posėdžio protokolas / UAB
"Carlsen Baltic" Valdybos posėdžio protokolas Nr. 2024-01 (2024-03-05).

- - -

Vladimiro Žilino įmonė, kodas 145849532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 5-28, LT-78252
Pranešimo Nr. 6360888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas / Sprendimas Įregistruoti įmonės įstatus (2024-03-05).

- - -

MB "Pučia pietūs", kodas 304841046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 7-9, LT-10311
Pranešimo Nr. 6360889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Jungtinių pajėgų namai", kodas 300543668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6360890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-02).

- - -

UAB "Kalvia", kodas 304179863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 3-16, LT-10215
Pranešimo Nr. 6360891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-05).

- - -

UAB Remonsa, kodas 305789232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 178, LT-36224
Pranešimo Nr. 6360892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Vievio NT", kodas 304392555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6360893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-13); Įgaliojimas (2024-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS ŽINIOS", kodas 183121372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 34, LT-20131
Pranešimo Nr. 6360894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Algimanto Raišio įmonė "Flameris", kodas 145562945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 10-97, LT-78163
Pranešimo Nr. 6360895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko
sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB "Eimina", kodas 303399479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6360896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB "Skaitata", kodas 305522763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Sudervės g. 82-1, LT-14300
Pranešimo Nr. 6360897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Deversa", kodas 303389976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Lereksos grupė", kodas 304499361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-104, LT-07177
Pranešimo Nr. 6360899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Mažoji bendrija Pukelis, kodas 305757811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Sporto g. 2, LT-89432
Pranešimo Nr. 6360900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

V. Šutkaus IĮ 1001 smulkmena, kodas 152930835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Parko g. 7, LT-85192
Pranešimo Nr. 6360901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); administratoriaus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-03-02 (2024-03-04).

- - -

UAB "Agapis", kodas 304347364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6360902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

MB "Plant promise", kodas 306485093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58, LT-94107
Pranešimo Nr. 6360903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Sprendimas (2024-03-01).

- - -

"Inovatyvi statyba", UAB, kodas 303314062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16B-20, LT-50213
Pranešimo Nr. 6360904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-04); Užsienio asmens pasas (2024-03-04).

- - -

UAB "Škotijos skrydžiai", kodas 303864355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6360905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Liubovės Šteinmanis įmonė, kodas 135505369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 14-5, LT-46279
Pranešimo Nr. 6360906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas (2024-03-05).

- - -

UAB "Fanėja", kodas 304155983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6360907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

PETROLEGIS, UAB, kodas 302981932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 18-96, LT-27123
Pranešimo Nr. 6360908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 64

- - -

UAB "Kredo prekyba", kodas 302600616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6360909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Javada", kodas 303393323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6360910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Dušetis", kodas 303393405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6360911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB Search group, kodas 305702334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Kurapkų g. 9, LT-96385
Pranešimo Nr. 6360912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

UAB "Vetpulso reabilitacijos centras", kodas 306167735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 39-33, LT-05220
Pranešimo Nr. 6360913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Tvirtos sistemos", kodas 304962877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 113-35, LT-08465
Pranešimo Nr. 6360914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYSTA", kodas 121734856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 2A, LT-55183
Pranešimo Nr. 6360915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Moto gėlė", kodas 302858488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6360916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Asociacija ''Sartai mano kraštas'', kodas 306043285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k., Sartų g. 19, LT-42254
Pranešimo Nr. 6360917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-05).

- - -

UAB "Imamas", kodas 304691041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6360918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB "Rino Voiti", kodas 306691129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 66

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Rino Vito").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Sprendimas
(2024-03-04); Pranešimas (2024-03-04).

- - -

UAB "HENRY FOX", kodas 300153650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6360920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

VšĮ "Mūsų dienos", kodas 306277217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-27, LT-48142
Pranešimo Nr. 6360921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-20 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

UAB "Roterna", kodas 304995382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6360922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunuva", kodas 147625650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49, LT-35119
Pranešimo Nr. 6360923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

INDIVIDUALI V. JANELIŪNO ĮMONĖ "TRANSVITO", kodas 167916268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 67

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, V. Kudirkos g. 14, LT-83152
Pranešimo Nr. 6360924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Geosprindis", kodas 305314901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Lapurvio k., Miško g. 17, LT-72167
Pranešimo Nr. 6360925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Dovesta, kodas 306355705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 7-14, LT-01306
Pranešimo Nr. 6360926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Deloteka", kodas 303428411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Orasela", kodas 304151223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Ryto gaja", kodas 304031619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 68

Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Bučių k.
Pranešimo Nr. 6360929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Remautlita", kodas 235824880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47, LT-46281
Pranešimo Nr. 6360930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Medarda", kodas 304770528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6360932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Akcininkų sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB Vaduva, kodas 124267557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 24-1, LT-09312
Pranešimo Nr. 6360933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Happy hoppers, MB, kodas 306148165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 69

Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilties g. 1, LT-57163
Pranešimo Nr. 6360934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Alovės bendruomenės visuomeninė organizacija "Susiedai", kodas 300034991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Mokyklos g. 5, LT-64117
Pranešimo Nr. 6360935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-05).

- - -

MB Bona Vestra, kodas 305542805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 2-4, LT-95194
Pranešimo Nr. 6360936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

VšĮ Sambos ritmu, kodas 306309152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 72, LT-47331
Pranešimo Nr. 6360937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-05).

- - -

MB "Jusjola", kodas 305572702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 69, LT-56119
Pranešimo Nr. 6360938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-03-04);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 70

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTA", kodas 122007945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 10, LT-14266
Pranešimo Nr. 6360939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-27); Įstatai (2024-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-02-27).

- - -

UAB "Dvi jėgos", kodas 160446937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1M, LT-25144
Pranešimo Nr. 6360940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

A. Macaičio veterinarinė gydykla, kodas 172445024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 41, LT-60252
Pranešimo Nr. 6360941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Nuostatai (2024-02-29); Savininko
sprendimas (2024-02-29).

- - -

UAB "Elovesta", kodas 304030442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Bendruomenė "Daukšaičių pušynėlis", kodas 302428718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Daukšaičių k., Mokyklos g. 6, LT-96271
Pranešimo Nr. 6360943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

Mažoji bendrija Gp store, kodas 306293673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilnius, Upėtakių g. 23, LT-04124
Pranešimo Nr. 6360944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Arlera", kodas 305670662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6360945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "POILSIO MEDŪNA", kodas 304063652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 33B-20, LT-66283
Pranešimo Nr. 6360946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-01); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-01).

- - -

UAB "Sagarta", kodas 305010535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6360947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-01-21 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Eikonus", kodas 304197249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6360948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 72

JVN, UAB, kodas 305500521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Rimties g. 4, LT-42168
Pranešimo Nr. 6360949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Magna nota", kodas 304550350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6360950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Filnata", kodas 304353577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6360951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB VALDYMAS IR APSKAITA, kodas 304293404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 11D-2, LT-14261
Pranešimo Nr. 6360952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Tralas plius", kodas 304897956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Atžalyno g. 1F, LT-14159
Pranešimo Nr. 6360953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Radosta", kodas 304748453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 73

Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-25, LT-49358
Pranešimo Nr. 6360954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Elasana", kodas 304412029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Rakonių g. 26, LT-13210
Pranešimo Nr. 6360955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB Banerita, kodas 306696304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6360956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

Akademinio Jaunimo Mokslinė Draugija "Modusas", kodas 302590143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 10, LT-53361
Pranešimo Nr. 6360957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-05).

- - -

UAB "Tofesa", kodas 303407381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6360958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Algirdo Tarasevičiaus firma, kodas 135207885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 74

Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-23, LT-50192
Pranešimo Nr. 6360959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas (2024-03-05).

- - -

MB Edars, kodas 306149139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-14, LT-41122
Pranešimo Nr. 6360960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Stogų mozaika", kodas 304160368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Pamiškės g. 2A, LT-90104
Pranešimo Nr. 6360961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-04).

- - -

UAB "Dairūda", kodas 306696507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 8B, LT-54136
Pranešimo Nr. 6360962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Atostogų ekspertai", kodas 306685051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

UAB "Globaltransa", kodas 306697331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6360964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Jūsų grožis", kodas 305219990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 69-4, LT-49215
Pranešimo Nr. 6360965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Pasaulio ribos", kodas 303776364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

PANEVĖŽIO "LIONS" KLUBAS, kodas 148534335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6360967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-05).

- - -

MB Opusdentus, kodas 306127121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-807, LT-50128
Pranešimo Nr. 6360968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Onuškio kaimo bendruomenė, kodas 300617741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Onuškio k., Komarų g. 4, LT-42441
Pranešimo Nr. 6360969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-05).

- - -

MB "Kūrybinės vizijos", kodas 306325053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-87, LT-06145
Pranešimo Nr. 6360970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB Sun2energy, kodas 302843244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Kauno Kazio Binkio teatras, kodas 136045863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 9-18, LT-50285
Pranešimo Nr. 6360972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-05).

- - -

"MOMENT LOTTO LT", UAB, kodas 306686274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6360973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-01).

- - -

Biržų atgimimo bendruomenė, kodas 306673832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Aušros g. 6-13, LT-41444
Pranešimo Nr. 6360974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

UAB "MOTOLA", kodas 302877677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB Balta šypsena, kodas 305683485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-56, LT-07107
Pranešimo Nr. 6360976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB AKP & GAMORI, kodas 306695800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6360977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Aistės Žiūkienės įmonė, kodas 162761593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 9A-11, LT-86161
Pranešimo Nr. 6360978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko
sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB "Monakto Group Inc", kodas 305604324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 5A-8, LT-90140
Pranešimo Nr. 6360979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Plungės apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo (2024-03-01).

- - -

UAB "Žalioji gryčia", kodas 124678569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-35, LT-02182
Pranešimo Nr. 6360980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Zana", kodas 163192433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Patyrio k.
Pranešimo Nr. 6360981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai
mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Alteros LT", kodas 304058406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smeltaitės g. 3A, LT-91290
Pranešimo Nr. 6360982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

Alytaus senamiesčio asociacija, kodas 306647677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 4-28, LT-62114
Pranešimo Nr. 6360983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

MB "Menas keliauti", kodas 306631071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Sklandytojų g. 33, LT-59327
Pranešimo Nr. 6360984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 79

UAB "MinijaTauras", kodas 305817678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6360985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

638-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124779251
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-41, LT-06119
Pranešimo Nr. 6360986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos nario ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-01-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos nario ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-01-31).

- - -

UAB "Adolsa", kodas 303389588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Tvari plėtra", kodas 305600151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6360988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-01).

- - -

UAB Vilniaus išmanioji akademija, kodas 304762467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6360989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

UAB "Rigulas", kodas 304407046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6360990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "STILIUS", kodas 144410240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 8, LT-79241
Pranešimo Nr. 6360991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-05).

- - -

UAB "Navexus", kodas 305072063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 76C, LT-14181
Pranešimo Nr. 6360992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-02-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO AUDRUVIS", kodas 257537790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 93, LT-84174
Pranešimo Nr. 6360993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB COLTRANE FINANCIAL CONSULTING & COACHING, kodas 302782930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB Amber Labora, kodas 305534840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 165, LT-44100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 6360995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Balta meška", kodas 302639989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6360996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Čia mano baba, labdaros ir paramos fondas, kodas 306691816
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-57, LT-44303
Pranešimo Nr. 6360997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

UAB "KESNA", kodas 303332085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 5-81, LT-78241
Pranešimo Nr. 6360998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-03-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-03-01).

- - -

MB "Finsalė", kodas 302867117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laukų g. 35F, LT-97180
Pranešimo Nr. 6360999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Sprendimas (2024-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS TILTAS", kodas 123704064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82, LT-03100
Pranešimo Nr. 6361000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

MB "JProductions", kodas 306042240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6361001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "SOLVITUS", kodas 302877321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-109, LT-08214
Pranešimo Nr. 6361002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Michal ir KO", kodas 122118365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 70, LT-08412
Pranešimo Nr. 6361003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Eurodana", kodas 304231751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6361004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Ringaudų bendruomenės centras, kodas 300128234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 2, LT-53332
Pranešimo Nr. 6361005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

UAB "Autajura", kodas 304956721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6361006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Lezal", kodas 306302688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 24, LT-89126
Pranešimo Nr. 6361007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-19 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Ambertide", kodas 306655193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6361008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

MB Santechnika ir vėdinimas, kodas 306696891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-11, LT-03151
Pranešimo Nr. 6361009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Everlita", kodas 305653360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6361010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Pašilys", kodas 304492527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalioji g. 6-17, LT-82155
Pranešimo Nr. 6361011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-02-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-02-29); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko išrinkimo (2024-02-29).

- - -

MB "Medžio dizainas", kodas 304510085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vajakiškių g. 11, LT-56337
Pranešimo Nr. 6361012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Trys drakonai", kodas 302328109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-17, LT-44296
Pranešimo Nr. 6361013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Armenda", kodas 302917043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A, LT-09300
Pranešimo Nr. 6361014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Įstatai (2024-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti įstatuose bendrovės veiklos tikslus ir patvirtinti naujos redakcijos įstatus. (2024-03-04).

- - -

MB "Laimingi augalai", kodas 304779630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284-1, LT-08317
Pranešimo Nr. 6361015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Pervežimų partneris", kodas 306187047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6361016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Įstatai (2024-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-05).

- - -

MB Vinners, kodas 305582148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kaženių k., Alnos g. 34A, LT-67373
Pranešimo Nr. 6361017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

MB Truksolita, kodas 305726367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kaimynų g. 14, LT-54408
Pranešimo Nr. 6361018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "AUTO - OLTAS", kodas 300622845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 65-44, LT-27113
Pranešimo Nr. 6361019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Linksmoji pirtelė", kodas 300668465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 16-9, LT-97195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 6361020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Pranešimas / Plungės apylinkės teismo pranešimas apie gautą prašymą dėl inicijuojamo juridinio asmens
likvidavimo statuso atšaukimo (2024-02-29).

- - -

MB "Adaka", kodas 305409438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 4, LT-60373
Pranešimo Nr. 6361021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Sprendimas
(2024-03-05).

- - -

UAB "Dotnuva Baltic", kodas 261415970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Parko g. 6, LT-58350
Pranešimo Nr. 6361022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo valdybos nario išrinkimo (2024-03-04).

- - -

Capital City Group, UAB, kodas 304447852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42, LT-04126
Pranešimo Nr. 6361023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-02); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio didinimo (2024-03-02).

- - -

Viešoji įstaiga Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181379267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 28, LT-21181
Pranešimo Nr. 6361024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Dalininkų sprendimas (2024-03-01).

- - -

Rimmis, MB, kodas 306386704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6361025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

UAB "Dorelsa", kodas 303419476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Reautos MB, kodas 306323675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Padvariškių k., Beržų g. 5, LT-64463
Pranešimo Nr. 6361027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Autodažas, kodas 305990947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C-1C, LT-06306
Pranešimo Nr. 6361028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Dorepa", kodas 306651871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Įstatai (2024-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-04).

- - -

MB "Finla", kodas 305125498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 43-1, LT-90133
Pranešimo Nr. 6361030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 88

- - -

MB "Global Deals", kodas 304545378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-35, LT-03129
Pranešimo Nr. 6361031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB Lolitos oftalmologijos kabinetas, kodas 135963135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Guobų k., Dvarelio g. 4, LT-69455
Pranešimo Nr. 6361032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Elmedia sprendimai", kodas 306116502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-6, LT-46326
Pranešimo Nr. 6361033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "DK Lithuania", kodas 305729032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Baltraitiškės k., Parko g. 28-6, LT-74365
Pranešimo Nr. 6361034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB SAIRE, kodas 302824297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6361035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Wearable, kodas 306186760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Skongalio g. 28, LT-57249
Pranešimo Nr. 6361036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

Evaldo Marcinkaus ir Jono Sakalausko paramos fondas, kodas 306695070
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5C-5, LT-01137
Pranešimo Nr. 6361037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Prekybos erdvė", kodas 304451085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 60A-47, LT-52224
Pranešimo Nr. 6361038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Sprendimas (2024-02-29).

- - -

MB "Gabūnas", kodas 305728051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Purienų g. 5, LT-20136
Pranešimo Nr. 6361039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

V investments MB, kodas 306081987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-150, LT-08354
Pranešimo Nr. 6361040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Sprendimas / Sprendimas del nario
teisiu perleidimo (2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 90

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys lelijos", kodas 149553395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 24, LT-62111
Pranešimo Nr. 6361041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Aleksandravėlės kaimo bendruomenė, kodas 300101899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Aleksandravėlės k., Dirbtuvių g. 14, LT-42242
Pranešimo Nr. 6361042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

UAB "VITAL-D", kodas 302682823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6361043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Evilsa", kodas 303290921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-05).

- - -

UAB "EKSD grupė", kodas 302697017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 91

- - -

UAB "Energijos jėga", kodas 304375278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Marstepa", kodas 170091452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Stumbrių k.
Pranešimo Nr. 6361047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Larena", kodas 303416373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Bariteka", kodas 303091289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 161A, LT-10240
Pranešimo Nr. 6361049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-06).

- - -

UAB Helpline inc, kodas 306199829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6361050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-20 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 92

UAB "Sonorsa", kodas 303412492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Aloversa", kodas 304175929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Host Kaunas", kodas 306579596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6361053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-18 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-05).

- - -

UAB "Littorg", kodas 302652125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6361054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Akcinė bendrovė "Via Lietuva", kodas 188710638
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 22-202, LT-03212
Pranešimo Nr. 6361055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė Lietuvos automobilių kelių direkcija); veiklos
tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-03-01); Įstatai (2024-03-01);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-03-01); Įgaliojimas
(2024-03-01).

- - -

UAB "Pramonė", kodas 304907941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 93

Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 8-11, LT-47163
Pranešimo Nr. 6361056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

MB "Jodmida", kodas 305845720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4-120, LT-53342
Pranešimo Nr. 6361057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Eritas", kodas 303020452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Pašušvio mstl., Dvaro g. 32, LT-82401
Pranešimo Nr. 6361058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-05).

- - -

UAB "Gabule", kodas 302770789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6361059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-04).

- - -

UAB Statoforma, kodas 306027224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 14, LT-58105
Pranešimo Nr. 6361060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-03-02 (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 94

MB "Elmytės tvarka", kodas 306384653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Kirdeikių k., S. Gimžausko g. 88, LT-28321
Pranešimo Nr. 6361061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

XXVII knygos mėgėjų draugija, kodas 191602430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39, LT-44309
Pranešimo Nr. 6361062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05).

- - -

UAB FIBINA, kodas 302867583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Drebulių g. 18, LT-54307
Pranešimo Nr. 6361063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-01).

- - -

UAB Laris lab, kodas 306655695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6361064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-02).

- - -

MB ENamukas, kodas 305594645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 33, LT-28194
Pranešimo Nr. 6361065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 95

UAB "Natomika", kodas 304369268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 53-25, LT-92300
Pranešimo Nr. 6361066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-03-04).

- - -

UAB "Tramida", kodas 306091166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6361067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB Dobmed, kodas 306695679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 24-19, LT-49313
Pranešimo Nr. 6361068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

Nemajūnų bendruomenės santalka, kodas 152846287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Geležūnų k., Topolių g. 2, LT-59452
Pranešimo Nr. 6361069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

Kapčiamiesčio bendruomenė, kodas 165252562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Taikos g. 11 K1, LT-67313
Pranešimo Nr. 6361070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 96

- - -

MB "Gemma alba", kodas 304404598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 38A-1, LT-09229
Pranešimo Nr. 6361071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Transvex, kodas 306391480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Purviškių k., Dambriškių g. 2, LT-14204
Pranešimo Nr. 6361072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Sprendimas
(2024-03-05).

- - -

MB "Tvarkinta", kodas 304972273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Kryžiškės k. 1, LT-86321
Pranešimo Nr. 6361073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Lingės transportas", kodas 170027581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pramonės g. 15, LT-90318
Pranešimo Nr. 6361074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANZIT-KONTAKTAS", kodas 120705798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 31, LT-03140
Pranešimo Nr. 6361075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Asociacija "Puolimas", kodas 303247208
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 16A-24, LT-99119
Pranešimo Nr. 6361076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

UAB "Atvira prekyba", kodas 303414080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB Brėkšta kūrybinės dirbtuvės, kodas 306262432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6361078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Girios paukštis", kodas 303267011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 7-4, LT-90314
Pranešimo Nr. 6361079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Mepm, kodas 306187727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilo g. 12A, LT-92281
Pranešimo Nr. 6361080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Aviaservisas LT", kodas 304158470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-21, LT-04125
Pranešimo Nr. 6361081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Litoplast", kodas 302416349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonava, Gudžionių g. 6, LT-55101
Pranešimo Nr. 6361082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120170005555 (2024-03-04).

- - -

VAB-Logistik UAB, kodas 300621241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6361083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

UAB "Kvapni mėta", kodas 304675578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6361084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "SDS", kodas 126228478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 39-2, LT-12187
Pranešimo Nr. 6361085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

Naivių kaimo bendruomenė, kodas 160321588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Naivių k., Mokyklos g. 1, LT-40302
Pranešimo Nr. 6361086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso, vadovo, tarybos pirmininko
ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2024-02-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-02-27); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko išrinkimo (2024-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-27).

- - -

MB TermoDarius, kodas 306014465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6361087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Tinklainis", kodas 304727480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 126-44, LT-37367
Pranešimo Nr. 6361088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Švenčių klubas", kodas 306256372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, J. Naujalio g. 16, LT-90316
Pranešimo Nr. 6361089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Daigola", kodas 302647288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 59, LT-20138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 6361090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 141798453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 63, LT-92304
Pranešimo Nr. 6361091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos pirmininko duomenų išregistravimo (2024-02-29); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl bendrijos pirmininko atsistatydinimo (2024-02-29).

- - -

UAB "G logistic", kodas 306694577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6361092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-01 iki 2024-03-05 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Tvarkingi skaičiai", kodas 305801122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 34-38, LT-48116
Pranešimo Nr. 6361093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "EB TEISĖ IR KONSULTACIJOS", kodas 300611884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6361094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Elonida", kodas 303382490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6361095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Lamp Account UAB, kodas 306695743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

MB In quality, kodas 306234372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 12-4, LT-97120
Pranešimo Nr. 6361097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Betos transportas", kodas 303341351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-69, LT-95177
Pranešimo Nr. 6361098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-03-01 (2024-03-01).

- - -

UAB "Litarus", kodas 304214307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB "Grumal", kodas 306236633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6361100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija "LINAVA", kodas 121053434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41, LT-02300
Pranešimo Nr. 6361101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis panaikinti Vilniaus miesto apylinkės teismo 2024-01-09
nutartį (2024-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-01); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-01).

- - -

UAB "Eurovingis", kodas 303436917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Kitoks teatras", kodas 135676861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Zapyškio mstl., Nemuno g. 45, LT-53431
Pranešimo Nr. 6361103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

MB "Finansų technologijos", kodas 304941598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-30, LT-48250
Pranešimo Nr. 6361104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Vilniaus automobilių nuoma", kodas 304025139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15, LT-07109
Pranešimo Nr. 6361105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Forneris", kodas 300647357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sedulų g. 4, LT-45487
Pranešimo Nr. 6361106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB EPAS Capital, kodas 306696090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taugotiškių g. 27, LT-11324
Pranešimo Nr. 6361107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

UAB "Furmesta", kodas 303305946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 6, LT-76116
Pranešimo Nr. 6361108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "LTM Invest", kodas 305079168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 15, LT-92335
Pranešimo Nr. 6361109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB Derama, kodas 306374157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6361110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 104

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-04).

- - -

UAB "Opesta", kodas 304552173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUSTURAS", kodas 123263171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Druskininkėlių k. 5A, LT-67276
Pranešimo Nr. 6361112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-02-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2024-02-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-02-29).

- - -

MB "Sightcode", kodas 306107738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1A-11, LT-51436
Pranešimo Nr. 6361113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Inkfinity by Tomas", kodas 306436406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 14-39, LT-09300
Pranešimo Nr. 6361114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Eurokodas", kodas 304760555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6361115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-23).

- - -

Asociacija "Autojungtis", kodas 305069380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 7, LT-02190
Pranešimo Nr. 6361116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

Kaimo bendruomenė "Padvarėliai", kodas 153274355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Padvarėlių k.
Pranešimo Nr. 6361117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-05).

- - -

UAB "Ats truck", kodas 305468511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 29A-1, LT-68178
Pranešimo Nr. 6361118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-28).

- - -

MB Žolė, kodas 306229642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Vyturių g. 16, LT-68461
Pranešimo Nr. 6361119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

UAB Sparta Textile, kodas 110570875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 10, LT-69405
Pranešimo Nr. 6361120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

Pirties klubas "Kuršėnų garas", kodas 306692843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Žalgirio g. 28, LT-81193
Pranešimo Nr. 6361121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-05).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188772248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 1, LT-42136
Pranešimo Nr. 6361122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-01); Nuostatai
(2024-03-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-01).

- - -

MB Tūtis, kodas 306115247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Didžiabalio vs. 1, LT-18202
Pranešimo Nr. 6361123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2024-03-04).

- - -

UAB "Žvirgždaičių energija", kodas 302444640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6361124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-05).

- - -

UAB "CELTE", kodas 302617067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

V. Valenčiaus firma "ŠILTAS BŪSTAS", kodas 180366256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Durbino g. 19, LT-87342
Pranešimo Nr. 6361126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko
sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB "Prie židinio", kodas 148510583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Gėlių g. 14, LT-38241
Pranešimo Nr. 6361127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERNESTAS IR PARTNERIAI", kodas 168963872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pažagienių k. 12-12
Pranešimo Nr. 6361128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Delonta", kodas 303427423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Paramos centras "Spindulys", kodas 304835730
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 7-21, LT-41141
Pranešimo Nr. 6361130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Suertas", kodas 303393743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6361131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Mažoji Bendrija "Gėlių gentis", kodas 306278575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Bagaslaviškio mstl., Klevų g. 9, LT-19213
Pranešimo Nr. 6361132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Ritika", kodas 302426674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 16E, LT-92347
Pranešimo Nr. 6361133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "VYTASDA", kodas 302990504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 11, LT-41128
Pranešimo Nr. 6361134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Mdu bar, kodas 306639246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Volungės g. 9-1, LT-54440
Pranešimo Nr. 6361135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

V. Gurevičiaus įmonė, kodas 122343668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-21, LT-04223
Pranešimo Nr. 6361136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-03-04).

- - -

UAB "Permona", kodas 304988651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6361137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-02-29 (2024-03-01).

- - -

UAB "XXLgastro International Trading", kodas 304533988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6361138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

"Aceso LT", UAB, kodas 304871897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 5-28, LT-51378
Pranešimo Nr. 6361139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-05).

- - -

UAB "Egentura", kodas 303514860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-359, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-05).

- - -

UAB "PBS LT", kodas 306008875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6361141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

MB "Trimeda LT", kodas 305235941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 93-45, LT-08234
Pranešimo Nr. 6361142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Poseidono narai", kodas 303251110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Ateities g. 31, LT-96176
Pranešimo Nr. 6361143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-01).

- - -

UAB Palva NT, kodas 306032919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Senoji g. 4-3, LT-96122
Pranešimo Nr. 6361144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Tralvesta, kodas 306695775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Savanorių g. 37, LT-38192
Pranešimo Nr. 6361145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 111

MB "Emula", kodas 304892902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ūlos g. 12, LT-46149
Pranešimo Nr. 6361146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "New time media LT", kodas 302855855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-217, LT-03116
Pranešimo Nr. 6361147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Britai, kodas 305912539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6361148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Sprendimas (2024-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

UAB Coin Future, kodas 306008576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6361149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

MB "Vizas", kodas 306303530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6361150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Sprendimas (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 112

MB "Mendelitas", kodas 303294510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Miliūniškio k., Vilniaus g. 43, LT-29345
Pranešimo Nr. 6361151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

RAGS MB, kodas 303040526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-20, LT-08246
Pranešimo Nr. 6361152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-02-27 (2024-02-27).

- - -

UAB Ilkada, kodas 305639930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 27-9, LT-26128
Pranešimo Nr. 6361153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-05).

- - -

MB "Ilrosta", kodas 304707976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Medvėgalio g. 10-6, LT-88322
Pranešimo Nr. 6361154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Pakeitimo vertybiniais popieriais UAB "SB modernizavimo fondas 2", kodas 306682354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149, LT-76348
Pranešimo Nr. 6361155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

Kauno folkloro klubas "Žaisa", kodas 193167539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 113

Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4, LT-52366
Pranešimo Nr. 6361156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; revizoriaus; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Įstatai (2024-03-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-03-05).

- - -

Solidatum UAB, kodas 306697438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98A, LT-52350
Pranešimo Nr. 6361157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Geras baras, kodas 305154382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-55, LT-08200
Pranešimo Nr. 6361158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2024-03-04).

- - -

UAB "Privatūs brokeriai", kodas 304084995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6361159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Curonian Capital, UAB, kodas 304499774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-19, LT-51370
Pranešimo Nr. 6361160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Irmaxa", kodas 306110054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 1A-5, LT-97145
Pranešimo Nr. 6361161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Underw, kodas 305980102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-40, LT-02192
Pranešimo Nr. 6361162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Oratas", kodas 304975401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 44, LT-85367
Pranešimo Nr. 6361163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Sunly Kaišiadorys, UAB, kodas 306684241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6361164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29).

- - -

Lietuvos kalėjimų tarnyba, kodas 288697120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 1, LT-10312
Pranešimo Nr. 6361165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Molsatus, kodas 306291747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 25-oji g. 8, LT-14268
Pranešimo Nr. 6361166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARANT", kodas 140101296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6361167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas (2024-03-01).

- - -

Z. Norvilo įmonė, kodas 163729367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Miško g. 8, LT-96165
Pranešimo Nr. 6361168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo
(2024-03-04).

- - -

MB "Imneks", kodas 306260591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alksnyno g. 21, LT-37452
Pranešimo Nr. 6361169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Ronikus", kodas 303122457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6361170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 116

2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2024-03-05).

- - -

UAB Newsec Residential Property Management LT, kodas 302310552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6361171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-04).

- - -

UAB "Ugdau.lt", kodas 303293593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 30-37, LT-48117
Pranešimo Nr. 6361172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Qwertas", kodas 302588555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6361173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

RDM transportas MB, kodas 306232784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Povilo Plechavičiaus g. 25, LT-68461
Pranešimo Nr. 6361174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Lausora", kodas 304230286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 117

- - -

UAB Sovelu, kodas 125705656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6361176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-04).

- - -

MB interjero studija "Dvi", kodas 305188160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 46-16, LT-01205
Pranešimo Nr. 6361177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Statja", kodas 306438745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6361178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01).

- - -

UAB "Nojuras", kodas 303779353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-42, LT-92113
Pranešimo Nr. 6361179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "GRINSTA", kodas 300102798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 3A-9, LT-10313
Pranešimo Nr. 6361180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

- - -

Kauno krašto donorų draugija, kodas 300555948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 118

Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 4-1, LT-44293
Pranešimo Nr. 6361181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

Klubas "Kraitė", kodas 169296182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 15-10, LT-39126
Pranešimo Nr. 6361182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-29).

- - -

UAB "BioPower Industries", kodas 300504925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6361183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Įstatai (2024-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-05).

- - -

UAB "FULATAX", kodas 302601935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-124, LT-08216
Pranešimo Nr. 6361184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Nireta", kodas 305590839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-108, LT-94136
Pranešimo Nr. 6361185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-01).

- - -

UAB Universalių kompensacijų centras, kodas 304055495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 119

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6361186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Traxi", kodas 304492370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "LSTA", kodas 300522503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 30-13, LT-95107
Pranešimo Nr. 6361188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "NGL SYSTEMS", kodas 302493274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 2A, LT-71224
Pranešimo Nr. 6361189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "MJ Rental", kodas 304405846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 15, LT-92335
Pranešimo Nr. 6361190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

MB "GOSSIP skonis", kodas 305620467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Liepų g. 39, LT-55329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 6361191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Asonera", kodas 303426905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB Ieškau, kodas 305518423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 24-5, LT-84143
Pranešimo Nr. 6361193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Epic Howto, MB, kodas 306099362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-54, LT-04217
Pranešimo Nr. 6361194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

MB "Dainauta", kodas 305227492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 28-4, LT-35295
Pranešimo Nr. 6361195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 121

UAB "Dalforest", kodas 302665806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 9-13, LT-95202
Pranešimo Nr. 6361196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Judinrola", kodas 300669026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kvėdarnos g. 16, LT-90316
Pranešimo Nr. 6361197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Žuvų imperija", kodas 303194008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoprana", kodas 135450677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106B, LT-46351
Pranešimo Nr. 6361199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

VšĮ Kūrybinių technologijų akademija, kodas 304099641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6361200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

UAB "BSC Group", kodas 304931999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52, LT-91112
Pranešimo Nr. 6361201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALDARIJA", kodas 181373428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 43-52, LT-27121
Pranešimo Nr. 6361202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Trevita", kodas 303213661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 27-33, LT-06202
Pranešimo Nr. 6361203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; turto administravimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutartis dėl Ramunės Grigonytės paskyrimo laikinąją turto administratore. Nutartis
neskundžiama (2024-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2024-02-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2024-02-29).

- - -

MB "Dianega", kodas 304854549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Naujoji g. 2, LT-90371
Pranešimo Nr. 6361204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Trys plius du, kodas 306202677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Rambyno g. 17, LT-99267
Pranešimo Nr. 6361205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB RVI GROUP, kodas 306095442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6361206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Romaldo Bugaičio įmonė, kodas 175696131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Svajonių g. 14, LT-81210
Pranešimo Nr. 6361207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Nuostatai (2024-03-01); Savininko
sprendimas (2024-03-01).

- - -

MB "Dogylė", kodas 306697452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8A-2, LT-57395
Pranešimo Nr. 6361208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Beauty street 13", kodas 305716234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28-1, LT-25107
Pranešimo Nr. 6361209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-01);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-22).

- - -

Vanardevis, MB, kodas 305421102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Paparčių g. 10, LT-53363
Pranešimo Nr. 6361210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB DEGA PYRAGAS, kodas 305605198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Žaslių k. 3, LT-56408
Pranešimo Nr. 6361211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Alytaus rajono padalinys, kodas 153721863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vlado Mirono g. 9, LT-64140
Pranešimo Nr. 6361212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Erit", kodas 304220413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 6-R1, LT-50269
Pranešimo Nr. 6361213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05); Įgaliojimas (2023-03-10).

- - -

Gintaro Valavičiaus įmonė, kodas 159994954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Žemygalos g. 48, LT-54341
Pranešimo Nr. 6361214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Savininko sprendimas / Sprendimas
dėl buveinės adreso (2024-02-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-29).

- - -

Tauragės rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 179719766
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 5, LT-72212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 6361215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto narių ir komiteto pirmininko
duomenų įtraukimo (2024-02-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-29); Protokolas / Dėl komiteto narių
ir komiteto pirmininko išrinkimo (2024-02-29).

- - -

UAB "Antoparts", kodas 306695825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6361216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

Kaimų bendruomenė "Viltija", kodas 300119872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k.
Pranešimo Nr. 6361217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

97 Motors, MB, kodas 306661367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salaspilio g. 20-16, LT-12188
Pranešimo Nr. 6361218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Sprendimas
(2024-03-04).

- - -

Asociacija "PERKŪNKALNIS", kodas 302666826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Pocelonių k., Mokyklos g. 27, LT-64146
Pranešimo Nr. 6361219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-05).

- - -

A. Lukausko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140686615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 21-34, LT-95122
Pranešimo Nr. 6361220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-02-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-12).

- - -

UAB "Elonesta", kodas 304386762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Roko Buivydo labdaros ir paramos fondas, kodas 306694214
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Lapynų g. 11, LT-92440
Pranešimo Nr. 6361222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-04).

- - -

UAB "Tinker Tailor Soldier", kodas 304463949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-11, LT-01106
Pranešimo Nr. 6361223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

E. Čirvinsko įmonė, kodas 148266271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žilvičių g. 8A, LT-37463
Pranešimo Nr. 6361224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-03-04).

- - -

MB "Dog camp", kodas 306337162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63-102, LT-36213
Pranešimo Nr. 6361225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fantastai", kodas 134060133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 11-13, LT-49342
Pranešimo Nr. 6361226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-05).

- - -

UAB "Penkios dukros", kodas 303240701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Vilniškių k. 8A, LT-15100
Pranešimo Nr. 6361227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Kosmodentas", kodas 126101534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 12-18, LT-04116
Pranešimo Nr. 6361228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Tolmeta", kodas 302476741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 33, LT-95225
Pranešimo Nr. 6361229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-02-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-02-21).

- - -

UAB "Dreisa", kodas 122475068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-25, LT-07132
Pranešimo Nr. 6361230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Jauna ateitis", kodas 300550239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70B, LT-44248
Pranešimo Nr. 6361231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Įstatai (2024-03-04); Dalininkų
sprendimas (2024-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6361232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Vienintelio akcininko sprendimo išrašas (2024-03-04).

- - -

UAB "Tvora Tau", kodas 303172684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-60, LT-48253
Pranešimo Nr. 6361233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAMBAS", kodas 122571013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-17
Pranešimo Nr. 6361234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAITĖS", kodas 221359670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15, LT-03118
Pranešimo Nr. 6361235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Didžius", kodas 304434303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6361236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB Cve Tok Protėja, kodas 305946395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 3-62, LT-31125
Pranešimo Nr. 6361237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-03-05).

- - -

UAB Finbee finance, kodas 306137731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6361238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-04).

- - -

MB "God is love", kodas 306165289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-5A, LT-03106
Pranešimo Nr. 6361239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Iflus", kodas 304280990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 130

- - -

UAB "Sirtus", kodas 303414881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Narbeka", kodas 304333852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB OA Inc, kodas 306620281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 69, LT-68131
Pranešimo Nr. 6361243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

MB Kistudija, kodas 305643722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-25, LT-06122
Pranešimo Nr. 6361244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Selnota", kodas 303534891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6361245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Mautera", kodas 304148939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB "Artotralas", kodas 306318817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 52-108, LT-11224
Pranešimo Nr. 6361247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-15 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Lodersa", kodas 303478916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6361248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Rimos Mažintienės įmonė, kodas 162947345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Gailių k.
Pranešimo Nr. 6361249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Nuostatai (2024-03-01); Savininko
sprendimas (2024-03-01).

- - -

UAB "Kotoras", kodas 303237420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "TEGO durys", kodas 300150177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13-2, LT-78268
Pranešimo Nr. 6361251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Asociacija Babrų kaimo bendruomenė, kodas 304718684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šlavantų sen., Babrų k., Rožinių g. 6, LT-67258
Pranešimo Nr. 6361252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

Enderos šviesa labdaros ir paramos fondas, kodas 306694869
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Inkų g. 8, LT-91291
Pranešimo Nr. 6361253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-05).

- - -

UAB "Avisota", kodas 303440869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Vanduja", kodas 300520406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 3, LT-92327
Pranešimo Nr. 6361255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Greita buhalterija", kodas 302443684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6361256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Saultra", kodas 305974786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 14A, LT-90314
Pranešimo Nr. 6361257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Dalitus", kodas 304499201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105, LT-11341
Pranešimo Nr. 6361258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB Debesų palėpė, kodas 306272921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21-6, LT-91141
Pranešimo Nr. 6361259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

Pasvalio rajono Atžalyno bendruomenė, kodas 169301633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Atžalyno g. 2, LT-39188
Pranešimo Nr. 6361260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revrida", kodas 135168311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 47, LT-48195
Pranešimo Nr. 6361261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Ilgeta", kodas 304542364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6361262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Liugas ir dukros", kodas 122409036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 55-6, LT-08114
Pranešimo Nr. 6361263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Grandis projektai, kodas 306116573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 14-40, LT-45397
Pranešimo Nr. 6361264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Dailidės darbai", kodas 306093249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Varnių g. 16, LT-88379
Pranešimo Nr. 6361265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "JARIMPEKSO STATYBA", kodas 300552838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Paežerio g. 9, LT-38446
Pranešimo Nr. 6361266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Amadinos", kodas 305691941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girulių pl. 1A K7, LT-92282
Pranešimo Nr. 6361267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-03-04);
Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-03-04).

- - -

"Laisvalaikio technologijos", MB, kodas 305292440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 9-18, LT-02231
Pranešimo Nr. 6361268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARNODANA", kodas 225323910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skaisteros g. 5A, LT-02211
Pranešimo Nr. 6361269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Augti", kodas 304140091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemėpačio g. 1-2, LT-08402
Pranešimo Nr. 6361270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-05).

- - -

MB "Argdenta", kodas 304178658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 11-54, LT-28234
Pranešimo Nr. 6361271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Egocentras, kodas 305742738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaičių g. 22, LT-55201
Pranešimo Nr. 6361272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "SONNENBURG LT", kodas 302594273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 34-10, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

Biržų bitininkų draugija "Bitė", kodas 306642961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k., Palaukės g. 17, LT-41188
Pranešimo Nr. 6361274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-05).

- - -

MB "Margas lukštas", kodas 304921421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Marčiupio g. 42, LT-54424
Pranešimo Nr. 6361275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

ThumbData, UAB, kodas 305052210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-14, LT-08217
Pranešimo Nr. 6361276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-05).

- - -

Startax Lithuania UAB, kodas 304470616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6361277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Kalvelių bendruomenės centras, kodas 300994621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Bažnyčios g. 7A-3, LT-13149
Pranešimo Nr. 6361278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
.

- - -

Viešoji įstaiga Integruojančios medicinos ir sveikatingumo centras, kodas 304392427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 6-6, LT-08119
Pranešimo Nr. 6361279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "SUNSSHOP", kodas 302705019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 9, LT-14265
Pranešimo Nr. 6361280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "AROTENA", kodas 151447075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Marijampolės g. 2B, LT-69368
Pranešimo Nr. 6361281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05); Įgaliojimas (2023-03-07).

- - -

UAB "Tryliktas", kodas 181303337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 14-37, LT-10214
Pranešimo Nr. 6361282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB Responsum, kodas 305618516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-23, LT-08234
Pranešimo Nr. 6361283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valsaja", kodas 271669180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, J. Naujalio g. 5A, LT-90316
Pranešimo Nr. 6361284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Kopnuoma", kodas 156877440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21, LT-55115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6361285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

VšĮ "Kultūros kiemas", kodas 302491316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokų g. 19, LT-46136
Pranešimo Nr. 6361286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Dalininkų sprendimas (2024-03-05).

- - -

UAB "Salorena", kodas 304445709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38, LT-10305
Pranešimo Nr. 6361287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB Web Peppers Baltic, kodas 305281159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6361288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

MB Reconstruct, kodas 306490083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-86, LT-03149
Pranešimo Nr. 6361289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "EB turto valdymas", kodas 302455544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6361290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Armala", kodas 303428404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6361291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Mažoji bendrija Aleksvan transport, kodas 306151115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Salomiškio k., Malūno g. 3, LT-56345
Pranešimo Nr. 6361292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Žlibinų bendruomenė, kodas 300066551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k., Malūno g. 18, LT-90261
Pranešimo Nr. 6361293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

MB Juhi, kodas 305763629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 41-39, LT-08324
Pranešimo Nr. 6361294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

MB "Infomanas", kodas 303140836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-193, LT-04309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 6361295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ims group Lithuania, kodas 304445591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6361296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vaibloka"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Įstatai (2024-02-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-29).

- - -

MB "Praktinė chirurgija", kodas 305248942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6361297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Fibela", kodas 303442457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Eišiškių bendruomenės centras, kodas 305623723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Ąžuolų g. 3, LT-17174
Pranešimo Nr. 6361299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

UAB "Projektų guru", kodas 304137490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6361300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Verslo apskaitos sprendimai", kodas 300127495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-410, LT-08214
Pranešimo Nr. 6361301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

MB "Jonglė tvt", kodas 305943723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labotos g. 11, LT-92442
Pranešimo Nr. 6361302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2023-11-30 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-03-05).

- - -

UAB "Auksita", kodas 304451651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Disso MB, kodas 306339423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Gervių g. 16, LT-55385
Pranešimo Nr. 6361304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Plovimo sistemos", kodas 305033893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 28, LT-78346
Pranešimo Nr. 6361305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-29).

- - -

UAB "Lintė", kodas 304150527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6361306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB SH CIV, kodas 306690778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-60, LT-36215
Pranešimo Nr. 6361307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01).

- - -

UAB "Sautera", kodas 303406525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB Marway, kodas 305890060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lazdynų g. 14, LT-92354
Pranešimo Nr. 6361309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-28).

- - -

UAB "Automura", kodas 306654839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6361310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 144

- - -

UAB "VIK Trade", kodas 302661761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6361311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB Linbus, kodas 144983891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 5A-19, LT-79231
Pranešimo Nr. 6361312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-05).

- - -

UAB "Finauda", kodas 303965354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 1-2, LT-90312
Pranešimo Nr. 6361313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

MB CFA POLIAI, kodas 305555293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Aleksandravos k., Paupio g. 13, LT-21300
Pranešimo Nr. 6361314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Baltikos finansai", kodas 304154027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-3, LT-02307
Pranešimo Nr. 6361315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 145

Sodininkų bendrija "Pušaitė", kodas 178988710
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 6, LT-18170
Pranešimo Nr. 6361316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-04).

- - -

MB Visai šeimai, kodas 305561257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Žemaičių g. 9, LT-99369
Pranešimo Nr. 6361317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Elite car", kodas 303033478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Stilistė MB, kodas 306141523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Pavasario g. 26, LT-56106
Pranešimo Nr. 6361319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Kotoris", kodas 304723044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6361320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Taumartis", kodas 121236414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-30, LT-07126
Pranešimo Nr. 6361321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Vencvada, kodas 306026649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Dariaus ir Girėno g. 44, LT-97312
Pranešimo Nr. 6361322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Darni vizija", kodas 304268867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, M. Pečkauskaitės g. 14, LT-90142
Pranešimo Nr. 6361323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

MB "Pagavista", kodas 304605028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33, LT-53309
Pranešimo Nr. 6361324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Europlanai", kodas 304718442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Račalių k., Ąžuolų g. 16, LT-89401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 6361325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andra", kodas 152703481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29A, LT-93123
Pranešimo Nr. 6361326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

MB Sveikatos produktai, kodas 305806087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kretingalės g. 3, LT-92284
Pranešimo Nr. 6361327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05);
Įgaliojimas (2023-04-07); Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-29).

- - -

UAB "Inregnum", kodas 305097974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6361328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-04).

- - -

UAB "Donjus finansai", kodas 306073524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 4-8, LT-29114
Pranešimo Nr. 6361329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 148

UAB Berviton, kodas 306008957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 51-21, LT-89147
Pranešimo Nr. 6361330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29).

- - -

UAB "BALT", kodas 302652545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Palonų mstl., Palono g. 22, LT-82282
Pranešimo Nr. 6361331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "HOLDVESTUS", kodas 301555730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6361332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Įstatai (2024-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-01).

- - -

UAB "Vetpulsas", kodas 302325209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 39-33, LT-05220
Pranešimo Nr. 6361333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "ESparts", kodas 306226646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 17I-1, LT-14182
Pranešimo Nr. 6361334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Įstatai (2024-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-01).

- - -

UAB "Alvasa", kodas 303553945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 149

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54A-44, LT-49447
Pranešimo Nr. 6361335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Sirekus", kodas 304228659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6361336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB Korbisport, kodas 306646931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-1, LT-85169
Pranešimo Nr. 6361337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Salandesa", kodas 303253289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB "Baltijos kinas", kodas 304183954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6361339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Sprendimas (2024-03-04).

- - -

MB "Keturios kanopos", kodas 304974267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Petroškų k., Miško g. 1, LT-67346
Pranešimo Nr. 6361340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Aliuvita", kodas 300531986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Ūdrijos kel. 27, LT-62481
Pranešimo Nr. 6361341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-03-05 (2024-03-05).

- - -

UAB "Prekybos kodas", kodas 305361395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72, LT-76283
Pranešimo Nr. 6361342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Vartaisa, kodas 306228871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 26-118, LT-49228
Pranešimo Nr. 6361343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fusanta", kodas 110309918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 219, LT-50182
Pranešimo Nr. 6361344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Technova LT", kodas 305244762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6361345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

Vilkaviškio rajono žemės ūkio bendrovės "Šilupė" profesinė sąjunga, kodas 185483498
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k.
Pranešimo Nr. 6361346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-04).

- - -

VšĮ "KMF racing club", kodas 305718961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Kazimierų g. 4, LT-53167
Pranešimo Nr. 6361347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

UAB "SALDĖSIS", kodas 159870216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 18, LT-53254
Pranešimo Nr. 6361348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

MB "Varikliai urmu", kodas 305758685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6361349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-03-01).

- - -

MB "Apskaitos ciklas", kodas 305553748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alytaus g. 37, LT-92309
Pranešimo Nr. 6361350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

VšĮ "4 procentai", kodas 306689509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 57A, LT-10100
Pranešimo Nr. 6361351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-05).

- - -

UAB "Varžtuva", kodas 303479968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stetiškių g. 2M, LT-36253
Pranešimo Nr. 6361352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Sunly Žasliai, UAB, kodas 306684323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6361353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29).

- - -

UAB "Asoresta", kodas 303474451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

V. Tumasonio įmonė, kodas 159756248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10A-308, LT-53234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 6361355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-04).

- - -

Valdemaro Samuilio veterinarijos tarnyba, kodas 175727071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Palaukio g. 6, LT-81197
Pranešimo Nr. 6361356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Nuostatai (2024-03-01); Savininko
sprendimas (2024-03-01).

- - -

MB Artmetka, kodas 306303217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Bažnyčios g. 26-1, LT-18111
Pranešimo Nr. 6361357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

MB "Redline digital", kodas 305689470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6361358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVENIKA", kodas 142178850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 25, LT-91144
Pranešimo Nr. 6361359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 154

MB "Melanijos šviesa", kodas 306053094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Naciūnų k., Sodo g. 20, LT-41386
Pranešimo Nr. 6361360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Gilės statyba", kodas 303218886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 74, LT-10255
Pranešimo Nr. 6361361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Vilniaus autotransportas", kodas 120057853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalniškių g. 9, LT-02301
Pranešimo Nr. 6361362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-05).

- - -

MB "Vandentvarkos projektavimo grupė", kodas 302916112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 204A-39, LT-47153
Pranešimo Nr. 6361363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Kurtenta", kodas 302854760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6361364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 155

UAB "Eritrėjus", kodas 304694596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6361365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Mano dokumentai", kodas 306696133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6361366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AMARILE, kodas 302508580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Kryžinės g. 35, LT-14228
Pranešimo Nr. 6361367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Vinkis", kodas 303407399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB "TIVA LT", kodas 306154061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 119-70, LT-48202
Pranešimo Nr. 6361369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Ievalaukio sporto sodyba", kodas 305781253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Jonalaukio k. 1, LT-30201
Pranešimo Nr. 6361370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "Dzenkuva", kodas 306693393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Miglos 7-oji g. 6, LT-66443
Pranešimo Nr. 6361371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29).

- - -

VšĮ "Ažvintis", kodas 306694591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Švedriškės k., Bažnyčios g. 49, LT-30251
Pranešimo Nr. 6361372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-04).

- - -

Trans planai, UAB, kodas 300538849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6361373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29).

- - -

MB Matoli, kodas 306645822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaviškių g. 88C, LT-13105
Pranešimo Nr. 6361374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Iradenta", kodas 305952291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-23, LT-06219
Pranešimo Nr. 6361375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 157

- - -

UAB "Beunica", kodas 304140942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6361376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Gatiginta", kodas 304506553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6361377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Gramonta", kodas 304052232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB "Trupiniuotis retro kepykla", kodas 305539360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6361379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05);
Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

V. Antužienės prekybos įmonė, kodas 140774428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 32-15, LT-95137
Pranešimo Nr. 6361380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-03-04).

- - -

UAB "Aviation Projects Management", kodas 302668040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 6361381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Irmos Glaveckienės firma, kodas 134194260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pirmūnų g. 11-1, LT-48430
Pranešimo Nr. 6361382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-02-29).

- - -

Editos Kaušienės įmonė, kodas 145818825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 75-20, LT-77182
Pranešimo Nr. 6361383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko
sprendimas (2024-03-04).

- - -

MB "189 servisai", kodas 305299890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 97-28, LT-37308
Pranešimo Nr. 6361384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Monetas", kodas 303500476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6361385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Linos Duršienės įmonė, kodas 145490232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 159

Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 71, LT-76156
Pranešimo Nr. 6361386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Nuostatai (2024-03-01); Savininko
sprendimas (2024-03-01).

- - -

MB "Ramtranslita", kodas 302637792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 5-13, LT-92331
Pranešimo Nr. 6361387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ramtranslita"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų įregistravimo
(2024-03-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-01); Nuostatai (2024-03-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-03-01).

- - -

UAB "Baltikos automarketa", kodas 304392765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27, LT-36210
Pranešimo Nr. 6361388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "SMART SALUTION", kodas 306675559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Troneta); buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Pažyma (2024-03-01); Įstatai
(2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-03-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-03-01).

- - -

UAB "Zenviro", kodas 306696464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6361390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "RDB", kodas 126240651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 160

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 36, LT-02184
Pranešimo Nr. 6361391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

Švedriškės Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191270526
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Švedriškės k.
Pranešimo Nr. 6361392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-02-29).

- - -

Moterų informacijos centras, kodas 191919014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22, LT-01402
Pranešimo Nr. 6361393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-03-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-03-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-03-01).

- - -

UAB "Oflista", kodas 302843397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6361394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Darsida", kodas 302695799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 17, LT-95186
Pranešimo Nr. 6361395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-03-01).

- - -

UAB "Josana", kodas 306302108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6361396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-02-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Oldenburg & Co.", kodas 302663627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 65-45, LT-27113
Pranešimo Nr. 6361397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Alfa Real Estate", kodas 302249131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25, LT-09320
Pranešimo Nr. 6361398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Aukšta kalva", kodas 304689421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6361399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "MMXX", kodas 302734540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6361400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Monterna", kodas 304622383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 162

- - -

UAB "Miškinta", kodas 300636503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Aušros g. 7-38, LT-65192
Pranešimo Nr. 6361402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Vėsada", kodas 305189248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Kaimynų g. 3, LT-54418
Pranešimo Nr. 6361403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gauduva", kodas 145383796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 33, LT-78229
Pranešimo Nr. 6361404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

MB "Darbininkas", kodas 304744540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6361405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Sprendimas (2024-03-01); Užsienio
asmens pasas (2024-03-01).

- - -

MB "Korima", kodas 303233411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 194-94A, LT-08201
Pranešimo Nr. 6361406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Klubas "Arklio jėgos", kodas 300627664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 16-17, LT-91247
Pranešimo Nr. 6361407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

UAB "Baltic Modules", kodas 300567352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Toleikių k., Vaidaugų g. 1, LT-95387
Pranešimo Nr. 6361408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-03-01).

- - -

MB "Sumanus burbuliukas", kodas 306258163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-6, LT-03119
Pranešimo Nr. 6361409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Detailingas, kodas 305829730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6361410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KARUKA, kodas 306695992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-701, LT-03207
Pranešimo Nr. 6361411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-05).

- - -

MB "Projeka", kodas 305366225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šiaudinės vs., Atgimimo g. 7, LT-13131
Pranešimo Nr. 6361412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB Tarptautinis sveikatos paslaugų mokymo centras, kodas 304495263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6361413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Judida MB, kodas 305792787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33-53, LT-12138
Pranešimo Nr. 6361414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Sprendimas (2024-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

UAB "Lerenas", kodas 305047601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1, LT-03163
Pranešimo Nr. 6361415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "FiniPro", kodas 302915882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 17-9, LT-06284
Pranešimo Nr. 6361416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 165

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Gratio", kodas 306653687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6361417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "1NT", kodas 300869710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30, LT-09131
Pranešimo Nr. 6361418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-02-29).

- - -

UAB "Aktora", kodas 304409143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Libered", kodas 302282722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6361420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Valdybos sprendimas (2024-03-05).

- - -

Šventybrasčio bendruomenės centras, kodas 161759582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Šventybrasčio k., Pušyno g. 1, LT-58412
Pranešimo Nr. 6361421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 166

- - -

Digitech Lithuania, UAB, kodas 305947554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6361422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Aukštaitijos paslauga", kodas 301674624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Novinkų k. 6, LT-32283
Pranešimo Nr. 6361423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Vėjininkystė", kodas 302412614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bizierių k., Briedžių g. 50, LT-71473
Pranešimo Nr. 6361424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-03-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05).

- - -

UAB "Clean Baltics", kodas 306354215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20, LT-02184
Pranešimo Nr. 6361425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Akcininkų sprendimas (2024-03-01).

- - -

UAB "Dinersė", kodas 303471366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6361426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Andrejaus Zubcovo IĮ, kodas 300517805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A, LT-09120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 6361427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-04).

- - -

Jonavos rajono Upninkų kaimo bendruomenės asociacija, kodas 300671034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Jaunystės g. 6-1, LT-55486
Pranešimo Nr. 6361428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-05).

- - -

UAB "Rovalsa", kodas 302338975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Piliakalnio g. 41, LT-89327
Pranešimo Nr. 6361429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-02-29 (2024-02-29).

- - -

MB "Žygstata", kodas 305716615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 45, LT-86186
Pranešimo Nr. 6361430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Novotransas", kodas 303398427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15, LT-03151
Pranešimo Nr. 6361431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Dreams Group", kodas 306627030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 168

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6361432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2024-03-04).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Pakruojo rajono skyrius, kodas 168058979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4-323
Pranešimo Nr. 6361433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Songeta", kodas 304375260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Energy balancing", kodas 306687102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Hetitų g. 28, LT-11312
Pranešimo Nr. 6361435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "Rezon", kodas 302466398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A, LT-44291
Pranešimo Nr. 6361436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Nidos kopa, kodas 305690782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-122, LT-09109
Pranešimo Nr. 6361437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05);
Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

Asociacija "Šiaudinės viensėdžio bendruomenė", kodas 305408496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šiaudinės vs., Atgimimo g. 7, LT-13131
Pranešimo Nr. 6361438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "PLOKŠTUMA 1", kodas 302765856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 34, LT-38241
Pranešimo Nr. 6361439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Maobori company, kodas 306695750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6361440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Translera", kodas 304607171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 4-7, LT-38185
Pranešimo Nr. 6361441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Žemaitijos trinkloja", kodas 306053639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Obelų g. 9, LT-90104
Pranešimo Nr. 6361442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "STORNO", kodas 122026689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-13, LT-08213
Pranešimo Nr. 6361443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "STORNO"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-03-04).

- - -

L. Strelčiūno įmonė, kodas 148194669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 55, LT-37108
Pranešimo Nr. 6361444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-03-04).

- - -

Sauliaus Žalnoros personalinė įmonė, kodas 135696369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 6-44, LT-48127
Pranešimo Nr. 6361445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Nuostatai (2024-03-01); Savininko
sprendimas (2024-03-01).

- - -

Emiliuko labdaros ir paramos fondas, kodas 306694926
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-25, LT-08203
Pranešimo Nr. 6361446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-05).

- - -

MB Adrenalinas, kodas 305600112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ąžuolų g. 8-3, LT-92206
Pranešimo Nr. 6361447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Simetrika", kodas 305924324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sporto g. 21, LT-33139
Pranešimo Nr. 6361448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-29).

- - -

UAB "Finektra", kodas 304724705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoratas", kodas 284551520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 5, LT-65188
Pranešimo Nr. 6361450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Forksis", kodas 304457451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-05).

- - -

UAB "GRANBALTAS", kodas 300559804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Petkeliškių g. 16, LT-59295
Pranešimo Nr. 6361452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Ragamer", kodas 306306448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-2, LT-92109
Pranešimo Nr. 6361453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Sprendimas (2024-03-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-01).

- - -

MB "Galdi vizija", kodas 305722372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Bijūnų tak. 5, LT-96354
Pranešimo Nr. 6361454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Ruttel Logistics", kodas 302811645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6361455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Galinta Logistics"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-02-29); Įstatai (2024-02-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2024-02-29).

- - -

UAB "Zugdidis", kodas 303391265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111, LT-11115
Pranešimo Nr. 6361456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Innovation Protein Technology", kodas 304777782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 173

Buveinės adresas: Širvintų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6361457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LARINTA", kodas 300764474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 46-3, LT-93207
Pranešimo Nr. 6361458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Žalumos statyba", kodas 305768341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Kryžiškės k. 1, LT-86321
Pranešimo Nr. 6361459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

MB "Stabili konstrukcija", kodas 305708942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11A-11, LT-01102
Pranešimo Nr. 6361460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Urteonroad MB, kodas 306192628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Suopių g. 11F, LT-14265
Pranešimo Nr. 6361461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Sprendimas (2024-02-29).

- - -

UAB "Investėja", kodas 304036915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6361462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Bumbastika", kodas 303388244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Klaipėdos g. 140-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148472079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 140, LT-37376
Pranešimo Nr. 6361464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2024-03-01); Įstatai (2024-03-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2024-03-01).

- - -

UAB "9 sparnai", kodas 304912358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6361465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "Elektrolitika", kodas 302940565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6361466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

Retransa, UAB, kodas 305947426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6361467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Denolta", kodas 305575075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Goldseta", kodas 304195643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Donsela", kodas 304093421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Daivos Remėzaitės įmonė, kodas 135262935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-43, LT-49307
Pranešimo Nr. 6361471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko
sprendimas (2024-03-04).

- - -

V. Daraškevičiaus prekybos įmonė, kodas 140097022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 11-1, LT-95241
Pranešimo Nr. 6361472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 176

- - -

MB "Sporto startas LT", kodas 303407513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-76, LT-08209
Pranešimo Nr. 6361473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05);
Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

A. Kuzminsko įmonė "Jovaras", kodas 158159862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k.
Pranešimo Nr. 6361474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Nuostatai (2024-03-01); Savininko
sprendimas (2024-03-01).

- - -

UAB "GEO standartas", kodas 303051184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 5, LT-90312
Pranešimo Nr. 6361475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Tiekimo sprendimai", kodas 302647523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6361476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-02).

- - -

MB "Good Gym Equipment", kodas 304570495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Žačių g. 3, LT-81476
Pranešimo Nr. 6361477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 177

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-05).

- - -

MB "Ramageda", kodas 305088612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33-22, LT-94130
Pranešimo Nr. 6361478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Vorlita", kodas 303382273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Ekumenas", kodas 304163948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6361480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Lenrosa", kodas 304530052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

AUŠROS BUTKIENĖS ĮMONĖ, kodas 135799440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-52, LT-48204
Pranešimo Nr. 6361482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Aušros Butkienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-03); Nuostatai (2024-03-03); Savininko
sprendimas (2024-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 178

Lietuvos universitetų botanikos sodų asociacija, kodas 300118699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 43, LT-10239
Pranešimo Nr. 6361483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-02-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
pakeitimo (2024-02-29).

- - -

MB "Kūčkis", kodas 305935527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 78-12, LT-46315
Pranešimo Nr. 6361484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

"Agilis LT", MB, kodas 305199979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-77, LT-08219
Pranešimo Nr. 6361485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Kasa LT, UAB, kodas 302694875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6361486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Reklamos formulė", kodas 306177697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-70, LT-08247
Pranešimo Nr. 6361487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "European Trader", kodas 125863930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 179

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3, LT-21366
Pranešimo Nr. 6361488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Martada, kodas 306297910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Degučių k., Penkinių g. 5, LT-70323
Pranešimo Nr. 6361489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MS Pay", kodas 306215322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6361490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Market Securities V"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Įstatai (2024-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-05).

- - -

VšĮ "Jūsų sportas", kodas 304283933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 8-5, LT-65189
Pranešimo Nr. 6361491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Patyrio sodyba, kodas 306361327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 36-7, LT-92143
Pranešimo Nr. 6361492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Elein, kodas 305676569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 6361493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ebonitas", kodas 159770397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 6361494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Delereta", kodas 304083249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Univara", kodas 306695113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6361496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

T. Valiukėno įmonė, kodas 134814836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-9, LT-44225
Pranešimo Nr. 6361497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

VšĮ Logopedijos ir pedagogikos centras, kodas 304695805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 23D, LT-95410
Pranešimo Nr. 6361498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

UAB LF Carmotive, kodas 305047793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 6-22, LT-07149
Pranešimo Nr. 6361499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

Mažoji bendrija "Maironio" klinika, kodas 305566973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61C-12, LT-78166
Pranešimo Nr. 6361500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Namo", kodas 304847273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6361501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-28).

- - -

UAB Inchtone Business Solutions, kodas 302889206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Flamis", kodas 304693099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Totus floreo", kodas 303433465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "E SITU", kodas 305828589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 36, LT-02184
Pranešimo Nr. 6361505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB "Dolersa", kodas 303390117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Alderanus", kodas 300658019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 1-30, LT-01122
Pranešimo Nr. 6361507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Alerona", kodas 303390003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 183

E. Paulausko firma, kodas 171047067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 8-4, LT-90162
Pranešimo Nr. 6361509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas (2024-03-05).

- - -

UAB "Baltic nest", kodas 304534887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Aderadas", kodas 305073400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6361511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Kaubrio logistika", kodas 303207480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6361512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Dolnesa", kodas 304438440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Batimentas", kodas 304704236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 184

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB Suited media, kodas 305663454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 11-34, LT-50232
Pranešimo Nr. 6361515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTECHAS", kodas 124857337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22, LT-03233
Pranešimo Nr. 6361516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB Kamelita, kodas 302778825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-30, LT-01211
Pranešimo Nr. 6361517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-05).

- - -

UAB "INKESTA", kodas 302861491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-51, LT-04110
Pranešimo Nr. 6361518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-02-27 (2024-02-27).

- - -

UAB "Rekreacinė statyba", kodas 120932575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6361519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04).

- - -

UAB "Elohimas", kodas 304038528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Klevo Sodų 8-oji g. 5, LT-87418
Pranešimo Nr. 6361520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Priimtas pareiškimas dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutartis neskundžiama
(2024-03-04).

- - -

UAB "Fortis 12", kodas 306465297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Samanų g. 12, LT-89309
Pranešimo Nr. 6361521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-01).

- - -

MB "Technoras", kodas 306126119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6361522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

MB "Egoverslas", kodas 306125056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 10-3, LT-55161
Pranešimo Nr. 6361523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Varikla", kodas 304409150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB "Balctrans", kodas 306211181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 12-9, LT-65164
Pranešimo Nr. 6361525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "VIGOSS BALTIC", kodas 302763200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 17A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6361526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB Skaitlita, kodas 306695693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-20, LT-50399
Pranešimo Nr. 6361527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Judėk aktyviai", kodas 305356900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Miško g. 9, LT-62181
Pranešimo Nr. 6361528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikatinimo ir reabilitacijos centras", kodas 305500884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98A, LT-52350
Pranešimo Nr. 6361529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Akcininkų sprendimas (2024-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 187

VšĮ "Senior Group Lietuva", kodas 305964169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 31, LT-37370
Pranešimo Nr. 6361530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-29); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-29);
Atstovavimo sutartis (2024-02-29).

- - -

MB "JokGusta", kodas 305559085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Ožkabalių II k., Alyvų g. 7, LT-70325
Pranešimo Nr. 6361531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

MB "AGS Welt Recruitment", kodas 306680570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6361532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Sprendimas (2024-03-01); Užsienio
asmens pasas (2024-03-01).

- - -

MB "Skaitmeninė bitė", kodas 305321422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-14, LT-92111
Pranešimo Nr. 6361533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

MB "Programų sistemos verslui", kodas 305242003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ryliškių g. 4C-2, LT-14187
Pranešimo Nr. 6361534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

VšĮ Raibos kalbos, kodas 306354464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-22, LT-08101
Pranešimo Nr. 6361535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-29).

- - -

UAB "Leung international trading partners", kodas 305910513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "DOMEGLE", kodas 306696902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6361537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "ČARLINA", kodas 222066250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-33, LT-11215
Pranešimo Nr. 6361538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Shipps LT", kodas 302877392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-1, LT-92233
Pranešimo Nr. 6361539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merakas", kodas 221539540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 189

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 112, LT-10245
Pranešimo Nr. 6361540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Daukšos firma, kodas 134954717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 44, LT-46455
Pranešimo Nr. 6361541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko
sprendimas (2024-03-04).

- - -

Sofapro, UAB, kodas 306324186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6361542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-23 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB Geologas lt, kodas 305959318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Salkininkų k., Viesų g. 5A, LT-21103
Pranešimo Nr. 6361543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-03-01).

- - -

Asociacija ICF LITHUANIA, kodas 301673166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-2, LT-01103
Pranešimo Nr. 6361544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Valdybos posėdžio protokolas /
Asociacijos ICF Lithuania Valdybos susirinkimo protokolas (2024-03-01); Protokolas / Asociacijos ICF LIthuania
visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-03-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Pareto principas", kodas 302748999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 70, LT-08412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 6361545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

UAB "Steelpra", kodas 306294095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Pašilės k., Pušyno g. 2, LT-98206
Pranešimo Nr. 6361546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-01).

- - -

UAB Juridinių paslaugų biuras, kodas 302725356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Baronų g. 6, LT-15205
Pranešimo Nr. 6361547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-04).

- - -

UAB "Mumtazus", kodas 303433515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB Medirent, kodas 305701848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-94, LT-91187
Pranešimo Nr. 6361549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Sprendimas (2024-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

UAB "Promeistra", kodas 306694972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6361550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

Vilmos Liekienės įmonė, kodas 159948387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Bažnyčios g. 30, LT-54227
Pranešimo Nr. 6361551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-03); Nuostatai (2024-03-03); Savininko
sprendimas (2024-03-03).

- - -

MB "Tomitransa", kodas 304924403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 82-21, LT-28162
Pranešimo Nr. 6361552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Fasterauto", kodas 305917625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 12F, LT-53363
Pranešimo Nr. 6361553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas pakeisti UAB fasterauto direktorių (2024-03-05).

- - -

UAB "Rome Law", kodas 302783950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 132-17, LT-93245
Pranešimo Nr. 6361554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Namai A/D, kodas 306622955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6361555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 192

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "MS dalys", kodas 306693870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6361556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

VšĮ šokio teatras "Judesio erdvė", kodas 303380016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 4-3, LT-92307
Pranešimo Nr. 6361557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

"Ermingis", UAB, kodas 303227515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 11, LT-03153
Pranešimo Nr. 6361558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vudpra", kodas 305441788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8, LT-06146
Pranešimo Nr. 6361559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-03-04).

- - -

UAB "Atrakink", kodas 304392683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 18-24, LT-06240
Pranešimo Nr. 6361560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 193

- - -

UAB "Arsva", kodas 303312054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12-10, LT-03221
Pranešimo Nr. 6361561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Environn, kodas 305888230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Gumbiškių k., Pušų g. 6, LT-55308
Pranešimo Nr. 6361562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Abiola", kodas 304224753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB Žaidimų studija, kodas 304777309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-7, LT-02101
Pranešimo Nr. 6361564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugė", kodas 253604590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Daugų g. 9, LT-64139
Pranešimo Nr. 6361565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 194

- - -

MB "Garisono studija", kodas 305384401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 3-46, LT-85155
Pranešimo Nr. 6361566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

UAB ARNWILL Logistics&Transporters, kodas 306680079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6361567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-02-29).

- - -

Dew links, MB, kodas 306351742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-58, LT-09300
Pranešimo Nr. 6361568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Logistita", kodas 304197021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6361569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Toleda", kodas 303108482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-108, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 195

- - -

UAB "Iksados aptarnavimo ir paslaugų centras", kodas 300956656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-145, LT-06209
Pranešimo Nr. 6361571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB LTC Forwarding company, kodas 302528939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68, LT-03148
Pranešimo Nr. 6361572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

UAB Contractor group, kodas 306697395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 231, LT-47166
Pranešimo Nr. 6361573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ELGEMAS", kodas 124502514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 5-167, LT-11341
Pranešimo Nr. 6361574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

UAB "Solorena", kodas 303390028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Aliejynas", kodas 303199471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6361576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

VšĮ Džedisdrift, kodas 306067279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 1-15, LT-95249
Pranešimo Nr. 6361577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-05).

- - -

UAB "Baltų tinklo prekyba", kodas 300051535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-102, LT-03205
Pranešimo Nr. 6361578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-05); Įgaliojimas (2024-03-05).

- - -

MB Lanstata, kodas 305969198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 173-34, LT-47120
Pranešimo Nr. 6361579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Filena", kodas 305486908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6361580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Docena", kodas 304642980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Baukštininkų g. 9, LT-91290
Pranešimo Nr. 6361581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2024-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-03-05).

- - -

UAB "Dagl company", kodas 303331097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Spirakių k., Šauklių g. 3, LT-38358
Pranešimo Nr. 6361582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

Savanorių asociacija "Spindulys", kodas 304633312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2-102, LT-57199
Pranešimo Nr. 6361583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

UAB "Baureta", kodas 303426894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "NANO GO", kodas 301790842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 198

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 171-71, LT-76205
Pranešimo Nr. 6361585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Finera", kodas 300667281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6361586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05); Įgaliojimas
(2023-02-01).

- - -

UAB "Sportas ir mada", kodas 124590770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-52, LT-06119
Pranešimo Nr. 6361587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "E. matavimai", kodas 305201437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 14, LT-36110
Pranešimo Nr. 6361588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Technokomfortas", kodas 304408917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 199

UAB "Indira", kodas 304405223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Edmundo Kareivos įmonė, kodas 185603613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 70-15, LT-70185
Pranešimo Nr. 6361591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Nuostatai (2024-03-01); Savininko
sprendimas (2024-03-01).

- - -

KMC Development LT, UAB, kodas 304144435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Miškinių k., Tiesioji g. 10, LT-14110
Pranešimo Nr. 6361592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Velloccino, UAB, kodas 305643028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6361593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-03).

- - -

UAB Forma perfecta, kodas 304953287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3, LT-44221
Pranešimo Nr. 6361594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01).

- - -

UAB "Specter brokeriai", kodas 304066470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6361595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

SHARP PR, UAB, kodas 302299134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 7-4, LT-01133
Pranešimo Nr. 6361596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Individuali G. Areliūno įmonė "Voltas", kodas 167999958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Dovainiškio k.
Pranešimo Nr. 6361597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko
sprendimas / sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB Lumarginta, kodas 305711931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6361598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Akcininkų sprendimas (2024-03-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-01).

- - -

UAB Danijara, kodas 306692708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6361599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

R. Aniulio įmonė, kodas 135492060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 4-22, LT-47442
Pranešimo Nr. 6361600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko
sprendimas (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 201

- - -

730-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125337510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 8-3, LT-06227
Pranešimo Nr. 6361601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-29).

- - -

MB "Italjansas", kodas 305390525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gen. A. Gustaičio g. 6-6, LT-68276
Pranešimo Nr. 6361602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Sprendimas (2024-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

GATech, UAB, kodas 306694890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6361603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

Janės Veignerienės įmonė, kodas 145752738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-18, LT-76334
Pranešimo Nr. 6361604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-03-04).

- - -

MB "Margaritos buhalterija", kodas 305191605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 72, LT-76156
Pranešimo Nr. 6361605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 202

UAB Baltijos verslo bankas, kodas 121453574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 49, LT-44309
Pranešimo Nr. 6361606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Grigeo Hygiene", kodas 302674488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 10, LT-27101
Pranešimo Nr. 6361607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Įstatai (2024-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimo priedas Nr. 1
(2024-03-01).

- - -

UAB "Litvana", kodas 304127051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6361608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

"Emilo logistika", UAB, kodas 304778165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69, LT-91150
Pranešimo Nr. 6361609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Mportas", kodas 304950818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7-56, LT-08454
Pranešimo Nr. 6361610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-03-01 (2024-03-01).

- - -

UAB "MAGISTRATUS", kodas 302674431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 203

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6361611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Liukengas", kodas 305993594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141C-115, LT-94284
Pranešimo Nr. 6361612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05);
Įgaliojimas (2022-01-31).

- - -

UAB "Recta", kodas 304081433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9-7, LT-50220
Pranešimo Nr. 6361613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Kauno literatūros biuras, kodas 306697089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-24, LT-50192
Pranešimo Nr. 6361614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JLV Group", kodas 302605022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6361615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB VINO RAI, kodas 304767336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Talkonių k., Baltijos Kelio g. 6C, LT-39233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 6361616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB Kulturniy Centr integralnogo razvitiya, kodas 302652883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIREGA", kodas 124970160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 41, LT-08431
Pranešimo Nr. 6361618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešoji biblioteka, kodas 191029361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžiosios Rinkos a. 5, LT-57248
Pranešimo Nr. 6361619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-03-01).

- - -

MB "MAMIISTA", kodas 306146716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10, LT-11342
Pranešimo Nr. 6361620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 205

UAB "PLEXSA EU", kodas 304565103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-69, LT-07130
Pranešimo Nr. 6361621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "KAREAL INVEST", kodas 304695214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6361622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Statybos tiltas", kodas 304500205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6361623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEMINA BONA", kodas 133845750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-1, LT-01112
Pranešimo Nr. 6361624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

UAB "Auron Group", kodas 302850114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6361625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Lubris", kodas 304092885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 86, LT-78109
Pranešimo Nr. 6361626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "VILPRAVA", kodas 300670249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilniaus g. 37, LT-57213
Pranešimo Nr. 6361627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "Ciklidas", kodas 126162423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-125
Pranešimo Nr. 6361628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Canes Venatici", kodas 302870330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB OddMind, kodas 306336530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-1, LT-08300
Pranešimo Nr. 6361630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Ganus", kodas 303383934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 207

- - -

VšĮ "Gatvės vaikai", kodas 305102485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Piliarožių g. 2, LT-53456
Pranešimo Nr. 6361632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-02-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-29).

- - -

UAB "Transora", kodas 303479352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Kuznama", kodas 305931938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-04).

- - -

UAB "NAUJOJI PEKOMA", kodas 148371571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rėklių g. 26, LT-35291
Pranešimo Nr. 6361635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01).

- - -

Mitkaičių kaimo bendruomenė, kodas 280384650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Mitkaičių k., Kantenių g. 1-2, LT-88490
Pranešimo Nr. 6361636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-03-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2024-02-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-02-08); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-02-08).

- - -

MP PREKYBA, UAB, kodas 302534917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 208

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 61, LT-21366
Pranešimo Nr. 6361637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

MB "Vector paradiso", kodas 306639374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-302, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Timolerna", kodas 304476843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB Livreta, kodas 305668985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 4-2, LT-01205
Pranešimo Nr. 6361640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-03-05);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-05).

- - -

"HUBERTUS BALTIC", UAB, kodas 125156734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-528
Pranešimo Nr. 6361641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Europolitika", kodas 304480877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Lietuvos medicinos studentų asociacija (LiMSA), kodas 191924157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6361643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-28); Protokolas (2024-02-28); Protokolas
(2024-02-28); Pranešimas (2024-02-28).

- - -

UAB "Indolera", kodas 304435145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Wiio Baltija", kodas 304216870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6361645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB M3 inžinerinės sistemos, kodas 306441093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 75-19, LT-87142
Pranešimo Nr. 6361646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Brandividuals, kodas 306696293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 26-5, LT-01205
Pranešimo Nr. 6361647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 210

MB "Čia smagu", kodas 303102682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 56-16, LT-45280
Pranešimo Nr. 6361648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Atraktorius, UAB, kodas 306271666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6361649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Įstatai (2024-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-04).

- - -

MB Repcheckai, kodas 306560731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6361650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Clickbaitas", kodas 306352260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 76, LT-84157
Pranešimo Nr. 6361651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

V. Sevostjanovo individuali įmonė, kodas 141645016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 4-9, LT-92228
Pranešimo Nr. 6361652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

MB "Darbai aplinkai", kodas 306062990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 211

Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51-46, LT-48334
Pranešimo Nr. 6361653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Sprendimas
(2024-03-04).

- - -

MB "Termo pikas", kodas 305563831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Ežero g. 15, LT-82183
Pranešimo Nr. 6361654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Space ecom, kodas 306637156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 38B-2, LT-05110
Pranešimo Nr. 6361655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Steigėjo sprendimas / Vienintelio
nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2024-03-04).

- - -

UAB "WISDOM FARM", kodas 304834870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6361656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB Klaipėdos saugaus eismo mokymo centras, kodas 302458533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 31A, LT-92236
Pranešimo Nr. 6361657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

MB "Uoginta", kodas 304126394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33, LT-53309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 212

Pranešimo Nr. 6361658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Konferita LT, kodas 305555336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Vanagių k., Šelmens g. 9, LT-99201
Pranešimo Nr. 6361659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Lustis", kodas 305589655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gegliškių g. 5A-2, LT-14184
Pranešimo Nr. 6361660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

UAB "FinAdTech", kodas 305416176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 26-33, LT-01205
Pranešimo Nr. 6361661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

UAB "Pajūrio NT investicijos", kodas 304763590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 12-75, LT-91174
Pranešimo Nr. 6361662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Nosmeta", kodas 304072473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6361663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Neimondas", kodas 168979481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C, LT-35289
Pranešimo Nr. 6361664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Nikėjas", kodas 303417660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6361666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Valdybos sprendimas / AB "Achema"
valdybos nutarimas dėl bendrovės vadovo atšaukimo ir naujo vadovo išrinkimo (2024-03-05).

- - -

UAB Fieschi, kodas 304415420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6361667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Grinda" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306132645
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6361668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 214

- - -

VšĮ "War Child Help", kodas 306697356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16G, LT-48395
Pranešimo Nr. 6361669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Dad three finance, UAB, kodas 305813651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6361670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "Rv rigging and montage", kodas 306112308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 78-9, LT-94154
Pranešimo Nr. 6361671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB The Designer International Holdings, kodas 302862814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Germanto g. 14-2, LT-08452
Pranešimo Nr. 6361672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Asociacija "Aliten", kodas 305486993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 26-70, LT-63253
Pranešimo Nr. 6361673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "Tesvila", kodas 304341436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "INVL Asset Management", kodas 126263073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6361675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Įstatai (2024-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-05).

- - -

UAB "Audrelita", kodas 300632298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Pagirių g. 38, LT-53288
Pranešimo Nr. 6361676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB Armisa, kodas 302853466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-3, LT-02100
Pranešimo Nr. 6361677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Anykščių naujų vėjų bendruomenė, kodas 303295562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 44-20, LT-29135
Pranešimo Nr. 6361678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

UAB "KVG", kodas 302903894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-67, LT-91140
Pranešimo Nr. 6361679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 216

- - -

UAB "Kelionių perlai", kodas 121528710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-41, LT-12145
Pranešimo Nr. 6361680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Mangitransportas", kodas 304470922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūgštynių tak. 26, LT-48443
Pranešimo Nr. 6361681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Įstatai (2024-02-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-29).

- - -

MB VilniusDigital, kodas 306204151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 6-14, LT-62324
Pranešimo Nr. 6361682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-03-05).

- - -

UAB "Metarma", kodas 303089128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Aisveda", kodas 302429656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 5-55, LT-82173
Pranešimo Nr. 6361684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 217

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-05).

- - -

UAB "Anilevė", kodas 304100990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Mažoji bendrija Elektrinė panda, kodas 305664613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 16-oji g. 24, LT-14285
Pranešimo Nr. 6361686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

ATK Solutions, MB, kodas 305598063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-61, LT-04100
Pranešimo Nr. 6361687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Eksergija", kodas 110525257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žaibo g. 33, LT-53365
Pranešimo Nr. 6361688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB StatMarta, kodas 306297198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6361689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 218

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Kristinos Inčiūraitės studija", kodas 302558170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-61, LT-03231
Pranešimo Nr. 6361690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

UAB "Artrus", kodas 304153943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ateities g. 42, LT-53266
Pranešimo Nr. 6361691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Domus nodus", kodas 304944509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 11-oji g. 15, LT-08426
Pranešimo Nr. 6361692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Vindikacijos paslaugos, kodas 305616013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k., Šilo g. 37-1, LT-69381
Pranešimo Nr. 6361693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Vomerna", kodas 303847904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6361694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB SGS sprendimai, kodas 305487337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 84, LT-72216
Pranešimo Nr. 6361695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Šiaurės garažas", kodas 135918955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 216-57, LT-49408
Pranešimo Nr. 6361696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-29).

- - -

MB Konsultacijų biuras, kodas 305439805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-31, LT-01116
Pranešimo Nr. 6361697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Kalistera", kodas 304477190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "RAMSUN", kodas 302710436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B, LT-93277
Pranešimo Nr. 6361699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-10 iki 2024-02-10 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Lietuvos projektų ir statinių ekspertų asociacija, kodas 291977470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-11, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "AŽUBALIS", kodas 191711419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 53, LT-09317
Pranešimo Nr. 6361701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Blessing for people Lietuva", kodas 306023208
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-03-04).

- - -

UAB "EKSTRA STATYBA", kodas 125859857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139E, LT-03150
Pranešimo Nr. 6361703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-01).

- - -

MB "Geobitas", kodas 304844576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-7, LT-10313
Pranešimo Nr. 6361704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "VIGARTA", kodas 303035664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27-24, LT-14117
Pranešimo Nr. 6361705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "OSVINTA", kodas 306318653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6361706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Sprendimas (2024-03-04).

- - -

Bitcoincierge UAB, kodas 305917582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Praima", kodas 306694470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 16A, LT-14201
Pranešimo Nr. 6361708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

MB "Imprimera", kodas 304510007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-106, LT-04343
Pranešimo Nr. 6361709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-02); Pranešimas / Sutikimas dėl patalpų
suteikimo (2024-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-02).

- - -

UAB "Eurotrasta", kodas 306695608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6361710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Seo banginis, kodas 305693604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Petro Būčio g. 3, LT-11317
Pranešimo Nr. 6361711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

MB Autosanatorija, kodas 305584170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 19, LT-73424
Pranešimo Nr. 6361712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Medžio manufaktūra", kodas 179277433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Automobilininkų g. 5, LT-72207
Pranešimo Nr. 6361713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6361714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-02-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 223

- - -

EUROPEAN MERCHANT BANK HOLDINGS, UAB, kodas 305756143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35-2, LT-01109
Pranešimo Nr. 6361715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "Fola", kodas 304079037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-131, LT-93191
Pranešimo Nr. 6361716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB Viktorijos ir Haroldo Grybų odontologijos klinika, kodas 304228335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 53, LT-86135
Pranešimo Nr. 6361717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Polita", kodas 169724761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14, LT-01312
Pranešimo Nr. 6361718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05).

- - -

UAB "Nadeta", kodas 303181886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armoniškių g. 8, LT-46399
Pranešimo Nr. 6361719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 224

MB Lunaxa, kodas 306217647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 20-32, LT-55212
Pranešimo Nr. 6361720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Sprendimas (2024-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-04); Įgaliojimas (2023-01-17).

- - -

MB "DoBauto", kodas 305558414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6361721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Urercė", kodas 302148538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-6A, LT-01110
Pranešimo Nr. 6361722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIEMAGRA", kodas 268102280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Steigvilių k.
Pranešimo Nr. 6361723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01).

- - -

MB "Gyvenimo takais", kodas 306162528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-68, LT-05268
Pranešimo Nr. 6361724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Sprendimas (2024-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

UAB "Mansauga", kodas 305614471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 225

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Astrų g. 7A, LT-81490
Pranešimo Nr. 6361725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Gustė", kodas 303591885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6361726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Velaka", kodas 304421291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6361727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Edvino Bliumbergo firma, kodas 135026618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 5-19, LT-48139
Pranešimo Nr. 6361728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Nuostatai (2024-03-01); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas ėl nuostatų patvirtinimo. (2024-03-01).

- - -

Panevėžio kolegija, kodas 111968437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23, LT-35200
Pranešimo Nr. 6361729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Protokolas / Akademinės tarybos posėdžio protokolas dėl tarybos nario paskyrimo (2024-03-04); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2024-02-26).

- - -

UAB Kresoleta, kodas 306695782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6361730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB 15min Group, kodas 306628520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6361731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-04).

- - -

UAB "Mondeka", kodas 305987399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Laukų g. 1A, LT-96225
Pranešimo Nr. 6361732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

MB "12 v", kodas 306317462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Salamiesčio mstl., Biržų g. 21, LT-40438
Pranešimo Nr. 6361733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Astos Juškienės individuali įmonė, kodas 145766677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 47-13, LT-76345
Pranešimo Nr. 6361734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-03-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2024-03-04); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-03-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-03-04).

- - -

Aktyvus Photonics, UAB, kodas 305658343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6361735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / NUSPRĘSTA: Išrinkti valdybos nariais dabartinius įmonės akcininkus (2024-03-01).

- - -

UAB "Varanitas", kodas 304057674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6361736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB "Taupūs sprendimai", kodas 306149897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k., Paliepkelio g. 4, LT-64401
Pranešimo Nr. 6361737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB "Gėlių slėnis", kodas 306253928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kopūstėlių g. 17, LT-14124
Pranešimo Nr. 6361738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "KODIJA", kodas 302953484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

MB Kūrybingumo studiją "Zirka", kodas 306663838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6361740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB "Etapas", kodas 136039586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4, LT-44240
Pranešimo Nr. 6361741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-05).

- - -

UAB "Tikslus kodas", kodas 304893114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16K-403, LT-03111
Pranešimo Nr. 6361742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Mažoji bendrija Otuksis, kodas 306567124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6361743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSANTA", kodas 123948314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40, LT-10305
Pranešimo Nr. 6361744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sorveta", kodas 303381292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6361745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 229

- - -

UAB "Jostata", kodas 306695654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slėnio g. 16-1, LT-11351
Pranešimo Nr. 6361746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

MB ASD Pamatai, kodas 306088704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Inrikus", kodas 303432947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

V. Šiaurio IĮ, kodas 300552418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 3-26, LT-48261
Pranešimo Nr. 6361749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-01); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2024-03-01).

- - -

UAB "B10 biurai", kodas 306272437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 12, LT-03224
Pranešimo Nr. 6361750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-05).

- - -

Lietuvos medicinos turizmo klasteris, kodas 303075979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 230

Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 40-1, LT-01114
Pranešimo Nr. 6361751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

MB "Sautvilė", kodas 304491418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Zybolių k., Zybolių g. 10, LT-42340
Pranešimo Nr. 6361752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Motociklų sporto klubas "NeOn Stunt", kodas 303257355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Atgimimo g. 31, LT-68150
Pranešimo Nr. 6361753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Victoria lux", kodas 302756800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6361754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-28).

- - -

UAB "Atostoga", kodas 304504641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 231

Arūno Kazlausko įmonė, kodas 145740383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 69-62, LT-78339
Pranešimo Nr. 6361756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-03-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-01); Nuostatai (2024-03-01); Savininko sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2024-03-01).

- - -

MB "REMKLIJA", kodas 306283106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Klevo Sodų 6-oji g. 11, LT-87418
Pranešimo Nr. 6361757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "VALDEK", kodas 302882674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 24, LT-48274
Pranešimo Nr. 6361758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

"Lamazija", UAB, kodas 304311051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTJANA", kodas 122656944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2, LT-07149
Pranešimo Nr. 6361760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-02-28); Įstatai (2024-02-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2024-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 232

Mažoji bendrija "Jukrema", kodas 305426213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Centrinė g. 18, LT-53180
Pranešimo Nr. 6361761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

MB "Giedrulita", kodas 305359896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 65-38, LT-04132
Pranešimo Nr. 6361762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Sauvera", kodas 303392869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Regonda", kodas 304057044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB Zid, kodas 306696140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6361765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IDEX NORDIC", kodas 305225018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104B, LT-51198
Pranešimo Nr. 6361766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "WALTER Kompressortechnik", kodas 300589530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 3, LT-02190
Pranešimo Nr. 6361767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-04); Įgaliojimas (2024-03-04).

- - -

Asociacija RK "Viesulas", kodas 305142412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-182, LT-04351
Pranešimo Nr. 6361768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-04).

- - -

UAB KATO GROUP, kodas 302864263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6361769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Vytoprint", kodas 123308136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-65, LT-03214
Pranešimo Nr. 6361770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-05).

- - -

UAB "Dentartis", kodas 126317578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-140, LT-07109
Pranešimo Nr. 6361771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 234

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Šarkėnų medžiotojų klubas, kodas 178994236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškio sen., Jakelių k.
Pranešimo Nr. 6361772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-04).

- - -

Lančiūnavos bendruomenės centras, kodas 161758142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Aukštuvių g. 4, LT-58433
Pranešimo Nr. 6361773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

Asociacija "Visada su sportu", kodas 303675867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 10-2, LT-36241
Pranešimo Nr. 6361774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Borika", kodas 304330678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Morelita", kodas 303015220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6361776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Dirijana", kodas 302849172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6361777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "NORBU", kodas 302566053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 36, LT-02184
Pranešimo Nr. 6361778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-03-04).

- - -

UAB "ETAPAS GROUP", kodas 300122352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4, LT-44240
Pranešimo Nr. 6361779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Juozo Kačinsko įmonė, kodas 176517389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Katyčių k. 11, LT-75493
Pranešimo Nr. 6361780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-29); Nuostatai (2024-02-29); Savininko
sprendimas (2024-02-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-29).

- - -

UAB "Eternas", kodas 304477240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 236

- - -

MB EBuhalterė, kodas 306211669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 10-28, LT-44444
Pranešimo Nr. 6361782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Malenga", kodas 306267504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6361783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-07 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB "Aboreta", kodas 303431400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB LeadTrans, kodas 305599165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6361785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVIS", kodas 181211312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Gėlių g. 29
Pranešimo Nr. 6361786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "TIKLINA", kodas 302446246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 237

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 14-18, LT-49308
Pranešimo Nr. 6361787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Džiugi diena, kodas 305727526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 224-19, LT-04215
Pranešimo Nr. 6361788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "SERENTA", kodas 302938436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ežero g. 6, LT-90156
Pranešimo Nr. 6361789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

VšĮ "Teatro gatvė", kodas 304030143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37-13, LT-08437
Pranešimo Nr. 6361790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-05).

- - -

UAB RAMEKTA, kodas 305615299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6361791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 238

- - -

MB Inark Partners, kodas 306135723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6361792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

MB Aukštaitijos stogai, kodas 306240806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Upės g. 13, LT-41151
Pranešimo Nr. 6361793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

CtoC UAB, kodas 305914796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6361794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-04).

- - -

Asociacija "Tarptautinė baltarusiškų rašytojų sąjunga", kodas 306090648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6361795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01); Tarybos posėdžio protokolas
(2024-03-01).

- - -

MB "Precedentas", kodas 305179948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 3-31, LT-09203
Pranešimo Nr. 6361796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Protokolas (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 239

UAB "Covera", kodas 302548607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 79, LT-44208
Pranešimo Nr. 6361797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Tūzas", kodas 169897934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g.
Pranešimo Nr. 6361798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Latito", kodas 304082510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Inoship LT UAB, kodas 305550435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 22-8, LT-92122
Pranešimo Nr. 6361800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Argeanos grupė", kodas 304137501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6361801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 240

E. Daugnoro individuali taksi paslaugų įmonė, kodas 152578113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 30-2, LT-00163
Pranešimo Nr. 6361802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Nuostatai (2024-03-04); Savininko
sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB "Brijolina", kodas 300547620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 58, LT-68293
Pranešimo Nr. 6361803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-05).

- - -

UAB Linobara, kodas 303038347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 280, LT-50201
Pranešimo Nr. 6361804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Brocom", kodas 302741798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12, LT-92131
Pranešimo Nr. 6361805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

MB "Debituva", kodas 306254528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56, LT-11219
Pranešimo Nr. 6361806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 241

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Geopartneris", kodas 302312788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6361807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

UAB "Auriseka", kodas 304353520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Nivos", kodas 302848355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6361809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "ELEKTROREM", kodas 302659949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6361810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

IĮ "Vežiuolė", kodas 304642514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6361811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Findera", kodas 304408931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 242

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

LITPORT, UAB, kodas 302881743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-50, LT-01211
Pranešimo Nr. 6361813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Sunly Alytus II, UAB, kodas 306692715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6361814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-01).

- - -

UAB "Deroseta", kodas 304175135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

MB "Kintsugi", kodas 304881902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 26-48, LT-94228
Pranešimo Nr. 6361816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Ralgsta", kodas 170109530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Kuršių g. 61, LT-96357
Pranešimo Nr. 6361817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 243

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Nordcraft solutions", kodas 306662750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių g. 46, LT-14268
Pranešimo Nr. 6361818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB Berzgainių dvaras, kodas 305543711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Berzgainių k. 7, LT-20374
Pranešimo Nr. 6361819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "MJ Capital", kodas 304405821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 15, LT-92335
Pranešimo Nr. 6361820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

- - -

MB "Maržas", kodas 305618911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 23, LT-02236
Pranešimo Nr. 6361821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Autonerus", kodas 306329817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6361822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILUMAS", kodas 168635726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kazio Naruševičiaus g. 101, LT-37175
Pranešimo Nr. 6361823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo ir
buveinės adreso atnaujinimo (2024-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-03-01).

- - -

UAB Linqo, kodas 306329240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6-1, LT-12130
Pranešimo Nr. 6361824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Valdybos sprendimas (2024-03-05).

- - -

MB "Alsauja", kodas 305575246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Alyvų g. 11, LT-64201
Pranešimo Nr. 6361825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granmax", kodas 300015304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nevėžio g. 5, LT-93263
Pranešimo Nr. 6361826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04); Įstatai (2024-03-04); Akcininkų
sprendimas (2024-03-04).

- - -

UAB "Trolio transportas", kodas 304134409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 17-9, LT-63168
Pranešimo Nr. 6361827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 245

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Boksa", kodas 304404769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

R. Irtmono privati vet. paslaugų įmonė, kodas 179465175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kalno g. 18, LT-72311
Pranešimo Nr. 6361829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas (2024-03-05).

- - -

MB Eikva, kodas 306697000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-138, LT-01205
Pranešimo Nr. 6361830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

VšĮ "Vandenlenčių sportas", kodas 304945034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 27-9, LT-08344
Pranešimo Nr. 6361831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genratas", kodas 175033727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 2, LT-17101
Pranešimo Nr. 6361832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 246

- - -

AdaptiveTree MB, kodas 305688607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 7E-6, LT-93128
Pranešimo Nr. 6361833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-05).

- - -

UAB "Varčios karjeras", kodas 303784382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Druskininkų g. 103, LT-64100
Pranešimo Nr. 6361834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Agnira", kodas 304411094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Eurovitrina", kodas 304406777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 247

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "SEDNITA", kodas 302676852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6361837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Unerita", kodas 304506304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6361838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Valainė", kodas 303679367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6361839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Arenesa", kodas 303399529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Perilustra", kodas 304081878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Amerina", kodas 304135856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30, LT-02244
Pranešimo Nr. 6361842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "UW Ocean-Tech", kodas 302598460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6361843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Eimina", kodas 303399479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Deversa", kodas 303389976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Lereksos grupė", kodas 304499361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-104, LT-07177
Pranešimo Nr. 6361846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Škotijos skrydžiai", kodas 303864355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6361847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Fanėja", kodas 304155983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 249

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6361848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Kredo prekyba", kodas 302600616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6361849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Javada", kodas 303393323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6361850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Dušetis", kodas 303393405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6361851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Moto gėlė", kodas 302858488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6361852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Imamas", kodas 304691041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6361853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 250

UAB "Deloteka", kodas 303428411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Orasela", kodas 304151223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Elovesta", kodas 304030442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Eikonus", kodas 304197249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Magna nota", kodas 304550350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6361858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Filnata", kodas 304353577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 251

- - -

UAB "Tofesa", kodas 303407381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Pasaulio ribos", kodas 303776364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB Sun2energy, kodas 302843244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "MOTOLA", kodas 302877677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Adolsa", kodas 303389588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Rigulas", kodas 304407046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 252

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB COLTRANE FINANCIAL CONSULTING & COACHING, kodas 302782930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Balta meška", kodas 302639989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6361867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Eurodana", kodas 304231751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6361868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Dorelsa", kodas 303419476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "VITAL-D", kodas 302682823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6361870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "EKSD grupė", kodas 302697017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 253

Pranešimo Nr. 6361871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Energijos jėga", kodas 304375278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Larena", kodas 303416373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Sonorsa", kodas 303412492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Aloversa", kodas 304175929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Littorg", kodas 302652125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6361876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 254

UAB "Atvira prekyba", kodas 303414080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Kvapni mėta", kodas 304675578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6361878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Elonida", kodas 303382490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6361879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Litarus", kodas 304214307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Eurovingis", kodas 303436917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Vilniaus automobilių nuoma", kodas 304025139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15, LT-07109
Pranešimo Nr. 6361882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 255

- - -

UAB "Opesta", kodas 304552173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "CELTE", kodas 302617067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Delonta", kodas 303427423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Suertas", kodas 303393743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6361886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "XXLgastro International Trading", kodas 304533988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6361887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Privatūs brokeriai", kodas 304084995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6361888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 256

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Qwertas", kodas 302588555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6361889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Lausora", kodas 304230286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "GRINSTA", kodas 300102798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 3A-9, LT-10313
Pranešimo Nr. 6361891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "FULATAX", kodas 302601935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-124, LT-08216
Pranešimo Nr. 6361892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB Universalių kompensacijų centras, kodas 304055495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6361893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Traxi", kodas 304492370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Asonera", kodas 303426905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Žuvų imperija", kodas 303194008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Elonesta", kodas 304386762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Tinker Tailor Soldier", kodas 304463949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-11, LT-01106
Pranešimo Nr. 6361898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Didžius", kodas 304434303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6361899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Sirtus", kodas 303414881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 258

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Narbeka", kodas 304333852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Selnota", kodas 303534891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6361902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Mautera", kodas 304148939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Lodersa", kodas 303478916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6361904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Kotoras", kodas 303237420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 259

- - -

UAB "Avisota", kodas 303440869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Dalitus", kodas 304499201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105, LT-11341
Pranešimo Nr. 6361907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Ilgeta", kodas 304542364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6361908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

Startax Lithuania UAB, kodas 304470616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6361909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Salorena", kodas 304445709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38, LT-10305
Pranešimo Nr. 6361910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Armala", kodas 303428404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6361911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 260

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Fibela", kodas 303442457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Auksita", kodas 304451651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Lintė", kodas 304150527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6361914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Sautera", kodas 303406525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "VIK Trade", kodas 302661761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6361916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Baltikos finansai", kodas 304154027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-3, LT-02307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 261

Pranešimo Nr. 6361917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Elite car", kodas 303033478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Sirekus", kodas 304228659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6361919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Salandesa", kodas 303253289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Asoresta", kodas 303474451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Kurtenta", kodas 302854760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6361922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 262

UAB "Eritrėjus", kodas 304694596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6361923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Vinkis", kodas 303407399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Beunica", kodas 304140942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6361925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Gatiginta", kodas 304506553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6361926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Gramonta", kodas 304052232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Monetas", kodas 303500476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6361928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 263

- - -

UAB "Baltikos automarketa", kodas 304392765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27, LT-36210
Pranešimo Nr. 6361929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Oflista", kodas 302843397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6361930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Oldenburg & Co.", kodas 302663627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 65-45, LT-27113
Pranešimo Nr. 6361931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Aukšta kalva", kodas 304689421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6361932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "MMXX", kodas 302734540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6361933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Monterna", kodas 304622383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 264

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB Tarptautinis sveikatos paslaugų mokymo centras, kodas 304495263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6361935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Aktora", kodas 304409143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Dinersė", kodas 303471366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6361937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Songeta", kodas 304375260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Zugdidis", kodas 303391265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111, LT-11115
Pranešimo Nr. 6361939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Bumbastika", kodas 303388244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 265

Pranešimo Nr. 6361940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Denolta", kodas 305575075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Goldseta", kodas 304195643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Donsela", kodas 304093421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Vorlita", kodas 303382273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Ekumenas", kodas 304163948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6361945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 266

UAB "Lenrosa", kodas 304530052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Delereta", kodas 304083249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB Inchtone Business Solutions, kodas 302889206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Flamis", kodas 304693099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Totus floreo", kodas 303433465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Dolersa", kodas 303390117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 267

- - -

UAB "Alerona", kodas 303390003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Baltic nest", kodas 304534887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Dolnesa", kodas 304438440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Batimentas", kodas 304704236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB Kamelita, kodas 302778825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-30, LT-01211
Pranešimo Nr. 6361956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-05).

- - -

UAB "Varikla", kodas 304409150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 268

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Mumtazus", kodas 303433515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Abiola", kodas 304224753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Logistita", kodas 304197021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6361960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Solorena", kodas 303390028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Baureta", kodas 303426894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6361962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Technokomfortas", kodas 304408917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 269

Pranešimo Nr. 6361963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Indira", kodas 304405223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

KMC Development LT, UAB, kodas 304144435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Miškinių k., Tiesioji g. 10, LT-14110
Pranešimo Nr. 6361965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Specter brokeriai", kodas 304066470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6361966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

SHARP PR, UAB, kodas 302299134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 7-4, LT-01133
Pranešimo Nr. 6361967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Litvana", kodas 304127051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6361968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 270

Uždaroji akcinė bendrovė "JLV Group", kodas 302605022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6361969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB Kulturniy Centr integralnogo razvitiya, kodas 302652883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "PLEXSA EU", kodas 304565103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-69, LT-07130
Pranešimo Nr. 6361971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "KAREAL INVEST", kodas 304695214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6361972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Statybos tiltas", kodas 304500205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6361973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Auron Group", kodas 302850114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6361974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 271

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Ciklidas", kodas 126162423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-125
Pranešimo Nr. 6361975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Canes Venatici", kodas 302870330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Ganus", kodas 303383934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Transora", kodas 303479352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6361978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Timolerna", kodas 304476843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

"HUBERTUS BALTIC", UAB, kodas 125156734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 272

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-528
Pranešimo Nr. 6361980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Europolitika", kodas 304480877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Indolera", kodas 304435145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Wiio Baltija", kodas 304216870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6361983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Nosmeta", kodas 304072473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6361984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Nikėjas", kodas 303417660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 273

- - -

UAB Fieschi, kodas 304415420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6361986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB The Designer International Holdings, kodas 302862814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Germanto g. 14-2, LT-08452
Pranešimo Nr. 6361987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Tesvila", kodas 304341436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6361988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB Armisa, kodas 302853466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-3, LT-02100
Pranešimo Nr. 6361989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Anilevė", kodas 304100990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Vomerna", kodas 303847904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6361991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 274

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Kalistera", kodas 304477190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Gustė", kodas 303591885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6361993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Velaka", kodas 304421291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6361994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Varanitas", kodas 304057674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6361995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Sorveta", kodas 303381292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6361996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Inrikus", kodas 303432947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 275

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6361997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Atostoga", kodas 304504641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6361998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

"Lamazija", UAB, kodas 304311051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6361999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Sauvera", kodas 303392869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Regonda", kodas 304057044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB KATO GROUP, kodas 302864263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6362002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 276

UAB "Borika", kodas 304330678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6362003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Morelita", kodas 303015220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6362004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Dirijana", kodas 302849172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6362005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Eternas", kodas 304477240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6362006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Aboreta", kodas 303431400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Latito", kodas 304082510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6362008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 277

- - -

UAB "Auriseka", kodas 304353520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6362009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Nivos", kodas 302848355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6362010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "ELEKTROREM", kodas 302659949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6362011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

IĮ "Vežiuolė", kodas 304642514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6362012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Findera", kodas 304408931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6362013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

LITPORT, UAB, kodas 302881743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-50, LT-01211
Pranešimo Nr. 6362014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 278

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Deroseta", kodas 304175135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6362015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

- - -

UAB "Boksa", kodas 304404769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-04).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASTAMEGA", kodas 125382181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 38-16, LT-03152
Pranešimo Nr. 6360663

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Eurobusiness LT", kodas 302588929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27, LT-06156
Pranešimo Nr. 6360664

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "L-in-time", kodas 301793226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-20, LT-03100
Pranešimo Nr. 6360665

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Ekodrivas", kodas 304051970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6360666

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 279

UAB "KAMAJA", kodas 303063172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6360667

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Darbo ekspresas", kodas 303176394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6360668

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Bonavista", kodas 303219205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6360669

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Firela", kodas 303226776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6360670

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Puikūs automobiliai", kodas 303231944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6360671

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB LERTON INVEST, kodas 302596541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6360672

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "VIESCO", kodas 302603224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6360673

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Verslitus", kodas 302605499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 280

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6360674

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "EBRU", kodas 302610222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Skrudėnų k., Skauduliškių g. 73, LT-14245
Pranešimo Nr. 6360675

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "AJOLA", kodas 302643788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6360676

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Digitalė", kodas 302643973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6360677

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "GINTREDA", kodas 302651361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6360678

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "International Baltic Solutions", kodas 302657688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6360679

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "NEKKS", kodas 302664985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6360680

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB Liberty Capital, kodas 302670397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 281

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-99, LT-09308
Pranešimo Nr. 6360681

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB Premium Group, kodas 302677025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6360682

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Contral Group", kodas 302681529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6360683

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Budimex-Profit", kodas 302692760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360684

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "EUROPE TRADING INC.", kodas 302702852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360685

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Bautide", kodas 302703580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Pavelo Vendziagolskio g. 30, LT-17265
Pranešimo Nr. 6360686

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "VUOROVESI LT", kodas 302749236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6360687

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Morax", kodas 303356983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 282

Pranešimo Nr. 6360688

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Teratransas", kodas 303386880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6360689

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Larsas", kodas 303387320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6360690

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Zaira", kodas 303387441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6360691

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Vilmis", kodas 303388995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360692

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Lonora", kodas 303392883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360693

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Koltera", kodas 303393661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360694

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Besera", kodas 303394126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 283

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Anikus", kodas 303413516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6360696

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Jortas", kodas 303413523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6360697

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Dauseta", kodas 303416380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360698

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Listena", kodas 303418520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66, LT-06107
Pranešimo Nr. 6360699

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Abantėja", kodas 303421395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360700

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Erifa", kodas 303423396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6360701

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Rapta", kodas 303425867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6360702

Išregistravimo data: 2024-03-05.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 284

- - -

UAB "Rosepa", kodas 303431350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360703

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Daurona", kodas 303429869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360704

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Sopersa", kodas 303429972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360705

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Laimigas", kodas 303436059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6360706

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Maza", kodas 303455942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6360707

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Demika", kodas 303471964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360708

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Ediefus", kodas 303744854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 4-30, LT-31141
Pranešimo Nr. 6360709

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 285

UAB "Gaslera", kodas 303844858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6360710

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Sorvesa", kodas 303859931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360711

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Arnelsa", kodas 303901387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360712

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "BridgeHouse Management", kodas 302897217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6360713

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diamonds.LT", kodas 302830421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-46, LT-06269
Pranešimo Nr. 6360714

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB Saularta, kodas 302843269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360715

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB BARBEL, kodas 302855093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6360716

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

INBALTIS, UAB, kodas 302864427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 286

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6360717

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB DPK Group, kodas 302864822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286C-10, LT-08317
Pranešimo Nr. 6360718

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Kirduva", kodas 302871101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6360719

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "TUULI MEDIA", kodas 302891680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbinėlių g. 7, LT-12204
Pranešimo Nr. 6360720

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Dorensa", kodas 304046941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360721

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Nedana", kodas 303989978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66, LT-06107
Pranešimo Nr. 6360722

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Fintras", kodas 303990884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6360723

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Prekybos meistras", kodas 304031042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 287

Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27, LT-36210
Pranešimo Nr. 6360724

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "IT "Traviata", kodas 304038072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6360725

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Automoba", kodas 304049236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360726

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Patikimi", kodas 304056889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6360727

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Advira", kodas 304057464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360728

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Hubis", kodas 304071962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6360729

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Oktetas", kodas 304073575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6360730

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Pullulo", kodas 304074015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 288

Pranešimo Nr. 6360731

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "IT pardavimai", kodas 304075747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6360732

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Mauneta", kodas 304079400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360733

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

"Pagrindinė linija", UAB, kodas 304085474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6360734

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Andevita", kodas 304091769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360735

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Esterna", kodas 304095536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30, LT-02244
Pranešimo Nr. 6360736

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Eronesa", kodas 304097398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360737

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Odiris", kodas 304098589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6360738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 289

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Oseta", kodas 304103082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6360739

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Eloresa", kodas 304119186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360740

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

"Vokietijos išpardavimo patikėtinis", UAB, kodas 304127382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 74-7, LT-09303
Pranešimo Nr. 6360741

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Poruba", kodas 304137782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360742

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Alksta", kodas 304142313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6360743

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Telekomanda", kodas 304151643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 14-54, LT-06318
Pranešimo Nr. 6360744

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Ausmina", kodas 304164007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360745

Išregistravimo data: 2024-03-05.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 290

- - -

UAB "Vitekspa", kodas 304175854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360746

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Opola", kodas 304196987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360747

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Goldmina", kodas 304198415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360748

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Arlesta", kodas 304200631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360749

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Humesta", kodas 304286694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6360750

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Elifora", kodas 304294837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360751

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Ralerna", kodas 304353463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6360752

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 291

UAB "Brenola", kodas 304400991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360753

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Bordeta", kodas 304408949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6360754

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Gutra", kodas 304412374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360755

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "RS Prekyba", kodas 304412876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23, LT-03214
Pranešimo Nr. 6360756

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Lanorsa", kodas 304416052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360757

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Donelta", kodas 304423730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6360758

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Merilis", kodas 304432195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360759

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Orinta", kodas 304436126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 292

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360760

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Gangana", kodas 304445762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6360761

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Ertina", kodas 304469628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360762

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Salomena", kodas 304477322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6360763

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Numbra", kodas 304479444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6360764

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Gomernas", kodas 304483880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6360765

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Filanada", kodas 304485365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6360766

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Nota plus", kodas 304486385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 293

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360767

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Zuzarina", kodas 304484256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6360768

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Statyti ir gyventi", kodas 304501104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6360769

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Majos prekyba", kodas 304516907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360770

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Preistus", kodas 304517418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6360771

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Alishos kompanija", kodas 304516782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 1-5, LT-42401
Pranešimo Nr. 6360772

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "IT centrum", kodas 304521039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6360773

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Laverisa", kodas 304557416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-066 Puslapis 294

Pranešimo Nr. 6360774

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Pario LT", kodas 304572553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6360775

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Stefan Elowson", kodas 304623859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360776

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Ismiras", kodas 304693416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6360777

Išregistravimo data: 2024-03-05.

- - -

UAB "Finira", kodas 304705231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6360778

Išregistravimo data: 2024-03-05.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


